

Kesäduuni OP:n piikkiin 2023

15-17-vuotias nuori,

tässä alaosan taulukossa on lueteltuna kaikki 120 kampanjamme kautta haettavissa olevaa tuettua nuorten kesätyöpaikkaa paikkakunnittain aakkosjärjestyksessä.

Hae kesätoita nyt – viimeistään perjantaina 14.4. klo 23.59

- 1) Tee vapaamuotoinen hakemus.
- 2) Lähetä työhakemus suoraan yhdistykselle – tiedot löydät taulukon lopusta kultakin riviltä. Taulukosta löydät myös yhteystiedot, mikäli sinulla on kysyttävää kyseiseen kesätyöpaikkaan liittyen.
- 3) Voit halutessasi hakea useampaa työtä kampanjamme kautta, mutta työllistyä vain yhteen tuettuun kesätyöhön.
- 4) Kesätyöhakemusten tulee olla perillä yhdistyksissä 13.3.-14.4. eli viimeistään perjantaina 14.4. klo 23.59.

Kesätyöhakemuksessa on hyvä tulla esille mm.

- henkilötiedot ja yhteystiedot; nimi, syntymäaika, osoite, puhelin, sähköposti
- mitä paikkaa haet ja miksi juuri sinut tulisi valita
- koulu tai opiskelupaikka, kielitaito
- aiempi työkokemus ja työnantajat.

Hakemuksessa on lisäksi hyvä kertoa lyhyesti itsestä ja avata myös, millaisen työntekijän yhdistys sinusta saisi.

Huom!

Kampanjan kautta työllistettävän nuoren tulee täyttää 15 vuotta vuonna 2023 eikä hän saa olla täyttänyt 18 vuotta tuetun työsuhteen kestäessä. Tämän kampanjan kesätyöt ajoittuvat koulun loma-ajalle, 4.6.-8.8.2023 väliselle ajalle.

Lisätietoa kampanjasta www.op.fi/keski-suomi/kesaduuni sekä Facebookista ja Instagramista @op_keskisuomi

Yhdistyksen virallinen nimi	Hankasalmen kotiseutuyhdistys
Kesätyön kunta	Hankasalmi
Yhdistyksen www-sivu	hankasalmenkotiseutuyhdistys.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Facebook.com/HankasalmenMuseokylä
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistys ylläpitää 13 historiallisen hirsirakennuksen museokylää aivan koulukeskuksen ja kirkon vieressä. Sinne sisältyy paljon tarinoita ja esineitä entisajan elämästä. Museokylä on matkailukohde ja monien juhlien ja tapahtumien paikka. Lisäksi yhdistyksellä on laaja arkisto, jota parhaillaan järjestetään ja digitoidaan.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys oli vuoden kotiseutuyhdistys vuonna 2020 Suomen Kotiseutuliiton valitsemana. Vuonna 2022 yhdistyksen peruskorjaama suuri paritalo Hallan tupa oli viiden finalistin joukossa Hyvän korjauksen palkinnosta. Yhdistys tekee paljon talkoilla.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Museoharjoittelija
Tehtäväkuvaus	Kotiseutuarkistossa työntekijän apuna, luettelointiin, skannaamista, digitointia, tietojen keruuta. Tekee työtä myös joinakin päivinä museokylässä kesätyöntekijäoppaan kanssa.
Eduksi katsotaan	Kiinnostusta historiaan, aktiivisuutta ja myös oma-aloitteellisuutta.
Kesätyön ajankohta	15.6.-8.8.2023 välisenä aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Hankasalmen kunnanvirastotalossa ja museokylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	posti@hankasalmenkotiseutuyhdistys.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Ulla Kolehmainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405764250
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	Posti@hankasalmenkotiseutuyhdistys.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Hankasalmen 4H-yhdistys ry
Kesätyön kunta	Hankasalmi
Yhdistyksen www-sivu	https://hankasalmi.4h.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/hankasalmen4h/
Yhdistyksestä lyhyesti	Hankasalmen 4H-yhdistys järjestää lapsille harrastusmahdollisuuksia kerhojen ja leirien muodossa. Koulutamme nuorille työelämätaitoja, välitämme kesätöitä ja työllistämme nuoria erilaisiin asiakaspalvelutehtäviin yrityksiin ja kotitalouksiin ympäri vuoden.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäleiriohjaaja (2 paikkaa)
Tehtäväkuvaus	Haemme lasten päiväleirien ohjaajaa, jonka tehtäviin kuuluu yhdessä kesäleirien pääohjaajan kanssa suunnitella ja toteuttaa päiväleirien ohjelmaa, huolehtia leiriläisten hyvinvoinnista ja turvallisuudesta.
Eduksi katsotaan	Halu ja innostus toimia lasten ja nuorten kanssa.
Kesätyön ajankohta	kesäkuun aikana kaksi viikkoa.
Kesätyön tarkempi sijainti	Hankasalmen Kirkonkylä /Niemisjärvi
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	anu.hyytiainen@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Anu Hyytiäinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0401491993
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	anu.hyytiainen@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Joutsan Kotiseutuyhdistys ry
Kesätyön kunta	Joutsa
Yhdistyksen www-sivu	joutsankotiseutuyhdistys.com
Yhdistyksen Facebook-sivu	Joutsan Kotiseutuyhdistys ry
Yhdistyksestä lyhyesti	Kotiseutuyhdistyksen tarkoituksena on kotiseudun kehittäminen, elinympäristön laadun parantaminen ja ihmisten viihtyvyyden lisääminen sekä kotiseudun kulttuurien vaaliminen ja edistäminen.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Kesäaikana museoalue on avoinna vierailijoille, oppaiden esitellessä aluetta.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Museo-opas (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Museo-oppaana toimiminen, some päivitykset ja museoalueen siistinä pitäminen
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan reipas esiintyminen, sosiaalisen median päivitysten osaaminen ja mielellään englannin kielen taito
Kesätyön ajankohta	26.6.-13.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Joutsan talomuseo, Museotie 2
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	joutsan.kotiseutuyhdistysry@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Arto Hölttä
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405090128
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	arto.holtta@pp.nic.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Joutsan Pommi ry
Kesätyön kunta	Joutsa
Yhdistyksen www-sivu	www.joutsanpommi.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	www.facebook.com/joutsanpommi
Yhdistyksestä lyhyesti	Joutsan Pommin on yli satavuotias urheiluseura, jonka päälaajat ovat hiihto- ja yleisurheilu, ampumahiihto sekä kuntoliikunta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesätyöntekjä
Tehtävänkuvaus	Lasten liikuntatoiminnan ohjaaminen sekä seuran osoittamat muut tehtävät esimerkiksi kilpailujen ja tapahtumien järjestelyissä.
Eduksi katsotaan	
Kesätyön ajankohta	1.6.-31.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Joutsan urheilukentät ja liikuntahallit
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	pepi.oksanen@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Petteri Oksanen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400 420 761
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	pepi.oksanen@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Taidelaitos Haihatus / Haihatuksen Henki ry
Kesätyön kunta	Joutsa
Yhdistyksen www-sivu	www.haihatus.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	www.facebook.com/taidelaitoshaihatus
Yhdistyksestä lyhyesti	Taidelaitos Haihatus sijaitsee Joutsassa, Keski-Suomessa. Kesäisin Haihatuksessa järjestetään erilaisia taiteen ja kulttuurin tapahtumia kuten taidenäyttelyitä, teatteri- ja sirkusesityksiä, musiikkitapahtumia ja taiteen tekemistä opettavia työpajoja. Haihatuksen Voimametsään taidetta on tehty kaikenikäisten kanssa yhdessä, jossa viime vuonna erityisesti nuoret pääsivät loistamaan! Haihatuksessa voi kesän aikana kohdata taiteilijoita eri puolelta maailmaa, sillä heitä asuu ympäri vuoden Haihatuksen taiteilijaresidenssissä. Haihatus on suosittu paikallisten asukkaiden ja kotimaisten ja ulkomaalaisten matkailijoiden kesäkohde.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Taidelaitos Haihatuksen taustalla on parikymmentä vuotta vanha Haihatuksen Henki ry, voittoatavoittelematon yleishyödyllinen yhdistys, jonka toimintaa tehdään pääsääntöisesti vapaaehtoisten voimin.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesänäyttelyn avustavat tehtävät (2 paikkaa)
Tehtävänkuvauus	Kesätyöntekijän toimenkuviin voi kuulua esimerkiksi - avustavia tehtäviä kesänäyttelyn rakentamisessa kuten esimerkiksi aitojen maalaustöitä ja auttamista taideteosten paikalleen laittamisessa. - avustavia tehtäviä piha-alueiden hoidossa kuten esimerkiksi nurmikonleikkuuta ja alueen pieniä nikkarointihommia. - avustavia tehtäviä kesän erilaisissa asiakaspalvelutöissä kuten esimerkiksi kioskimyynnissä ja näyttelyvieraiden opastuksessa. - avustavia tehtäviä some-kanavissa. - avustavia tehtäviä yleisesti kesän ajan tapahtumien järjestelyissä. Työtehtävät mietitään yhdessä kesätyöntekijöiden omien mielenkiintojen mukaan! Tarjoamme hyvän perehdytyksen kaikkiin työtehtäviin!
Eduksi katsotaan	Taidelaitos Haihatus on monenlaisten ihmisten yhteisö, jossa jokaisella on omat vahvuutensa. Emme edellytä kesätyöntekijöiltämme mitään tiettyjä tai erityisiä taitoja. Meille voi tulla kokeilemaan erilaisia taidelaitoksen toimintaan liittyviä työtehtäviä. Tärkeintä on aito halu oppia ja tehdä.
Kesätyön ajankohta	5.6.-5.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kesätyöpaikka on Taidelaitos Haihatus Jousitie 68-70 19650 Joutsa. Matkaa Joutsan keskustaan on vajaa 2 km. Bussimatkan päässä olevia lähikuntia ovat Toivakka ja Luhanka. Jyväskylään matkaa tulee bussilla 70 km.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	hanna@haihatus.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Hanna Makkonen-Rossi
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358456334930
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	hanna@haihatus.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Rutalahden Nuorisoseura ry
Kesätyön kunta	Joutsa
Yhdistyksen www-sivu	www.rutalahti.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	www.facebook.com/Rutalahti
Yhdistyksestä lyhyesti	Rutalahden Nuorisoseura on pienen mutta virkeän kylän yhteisöllisyyden moottori, joka pyrkii tuottamaan ja luomaan edellytyksiä toimintaan ja mielekkääseen tekemiseen kaikenikäisille niin luontoelämysten, liikunnan kuin kulttuurin saralla.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahviotyöntekijä (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Kahviotyöt kaikessa monipuolisuudessaan: asiakaspalvelu ja kassatyö, siivous, myytävien leivonnaisten valmistus.
Eduksi katsotaan	Reipas ja ystävällinen asiakaspalvelu, suomen ja englannin kielen taito, leivontataidot. Hygieniapassi vaaditaan.
Kesätyön ajankohta	21.6.-6.8.2023 välisellä ajalla
Kesätyön tarkempi sijainti	Letkaliiterin kesäkahvio, Koskelantie 56, 41710 Rutalahti
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	rutalahden.ns@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Suvi Virén
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 5864558
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	virensuvi@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Teatteriyhdistys Kulissi ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	http://www.kulissi.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://fi-fi.facebook.com/kulissi/
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Teatteriyhdistys Kulissi ry on jyväskyläläinen harrastajateatteri, joka panostaa erityisesti lasten ja nuorten kulttuuritoimintaan. Kulissi on tunnettu jokakesäisistä musikaaleistaan, mutta lisäksi toimintaamme kuuluu esimerkiksi työpajoja, pienempiä teatteriproduktioita monenikäisille osallistujille sekä Kulissin oma kuoro.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Lipunmyynti- ja kioskityöntekijä
Tehtävänkuvaus	Oletko toimelias, oma-aloitteinen ja innokas oppimaan uutta? Haluaisitko saada asiakaspalvelukokemusta mukavassa porukassa? Tässä on sinulle hauska ja erilainen kesäduuni, jossa kuitenkin opit paljon yleishyödyllisiä taitoja! Kulissin kesätyöntekijänä pääset harjoittelemaan asiakaspalvelutilanteita Rölli ja metsänhenki-musikaalin lipunmyynnissä sekä väliajalla. Tämä kesätyö sopii hyvin ensikosketukseksi työelämään. Joka näytöksessä tukenasi on vaihtuva porukka vapaaehtoisia, sekä ainakin yksi vastuuhenkilö yhdistyksemme johtokunnasta. Pääset mm. tutustumaan eri maksutapoihin, opettelemaan asiakaspalvelua, sekä myymään kahvia ja makkaraa väliajalla. Tapaat työssä paljon erilaisia ihmisiä ja saatat päästä harjoittelemaan asiakaspalvelua myös englanniksi! Työ sijoittuu mainitulla aikavälillä iltoihin 2-4 päivänä viikossa. Työpäivä kestää n. 4 tuntia.
Eduksi katsotaan	Emme vaadi sinulta etukäteen erityistä osaamista. Tärkeintä on, että olet motivoitunut oppimaan uutta, ja valmis suhtautumaan asiakaspalveluun iloisella asenteella. Plussaa on, jos osaat hoitaa yksinkertaiset asiakaspalvelutilanteet myös englanniksi.
Kesätyön ajankohta	16.6.-21.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Sulkulantie 28
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	rekry@kulissi.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Netta Möller
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0404195949
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	netta.moller@kulissi.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	O2-Jyväskylä ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.o2-jkl.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/O2JKL
Yhdistyksestä lyhyesti	O2-Jyväskylä on vuonna 2001 perustettu urheiluseura, jossa kaikilla on mahdollisuus elää, kasvaa ja menestyä salibandyn parissa vaikka läpi koko elämän. Mukaan pääsee kaikenikäiset ja -tasoiset liikkujat. Toiminta pidetään laaja-alaisena, mikä mahdollistaa liikkumisen omaan elämäntilanteeseen ja tavoitteisiin sopivassa ryhmässä - olitpa sitten tavoittelemassa salibandyhuippua tai hakemassa hyvää mieltä ja terveyttä kuntosählyssä. Strategia, missio (Elää, kasvaa ja menestyä salibandyn parissa), visio (liikuttaa läpi elämän) ja arvot (ilo, välittävä, kasvattava) käsittävät seurassamme salibandyn parissa pelaamisen ja toimimisen harrastesalibandyä kansalliseen huippusalibandyyn saakka.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Ohjaaja
Tehtävänkuvaus	Kesälomaleirien ohjaajana toimiminen eskari- ja alakouluikäisille lapsille. Leirin sisältöjen suunnittelu ja toteuttaminen.
Eduksi katsotaan	Positiivinen asenne
Kesätyön ajankohta	Kesäkuu 2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Liikuntakeskus Buugi
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	toimisto@o2-jkl.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Krista Karhunen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0409663902
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	krista.karhunen@o2-jkl.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän festivaaliyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	http://jyvaskylankesa.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	http://facebook.com/JyvaskylanKesa
Yhdistyksestä lyhyesti	Järjestämme monitaiteista Jyväskylän Kesä -kulttuurifestivaalia sekä Puistojuhlat-festaria. Festivaali järjestetään tänä vuonna 5.-11.7.2023.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Jyväskylän Kesän teemana on tänä vuonna toivo.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Festivaaliavustaja
Tehtävänkuvaus	Työtehtäviin kuuluu Jyväskylän Kesä -festivaalin järjestämiseen liittyviä avustavia tehtäviä oman kiinnostuksen mukaisesti. Tehtävät voivat olla esimerkiksi tapahtuman esitteiden jakamista ja julisteiden kiinnittämistä, nettisivujen päivittämistä, some-sisältöjen kuvaamista, lipunmyyntipisteellä avustamista ym.
Eduksi katsotaan	Kiinnostus festarien tai muiden tapahtumien järjestämistä kohtaan ja hyvät sosiaaliset taidot. Halu liikkua työtehtävissä ulkona jalan, polkupyörällä tai muulla välineellä voidaan katsoa eduksi tai vaihtoehtoisesti esimerkiksi tekniset taidot tai video-/valokuvausosaaminen.
Kesätyön ajankohta	kesä-heinäkuussa yhdessä sovitusti
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylä (keskusta ja lähialueet)
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	kesatyo@jyvaskylankesa.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Kyösti Ylikulju
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0445789485
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	kyosti.ylikulju@jyvaskylankesa.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jaguars Spirit Athletes ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://jaguarscheer.com/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/JaguarsSpiritAthletes
Yhdistyksestä lyhyesti	Jaguars Spirit Athletes eli JSA on jyväskyläläinen cheerleadingia ja cheertanssia tarjoava urheiluseura. Meille tärkeää on innostavuus ja positiivisuus, avoimuus ja yhdenvertaisuus.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesätyöntekijä urheiluseuraan
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijän työnkuvaan kuuluvat kesäleireillä ohjaaminen, avustavat toimitustehtävät sekä järjestely- ja siivoustyö. Painotukset työtehtävissä sovitaan yhdessä valittavan nuoren kanssa hänen vahvuuksien ja toiveiden mukaan.
Eduksi katsotaan	- hyvät vuorovaikutus- ja ryhmätyötaidot, - kyky tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa, - reippautta tarttua työtehtäviin, - aiempi kokemus ohjaamis- tai valmennustehtävistä ja - harrastuneisuus cheerleadingissa, cheertanssissa tai muussa soveltavassa lajissa.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan yhdessä valitun kanssa
Kesätyön tarkempi sijainti	JSA Cheer Gym, Pääskyntie 4, 40320 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	vp@jaguarscheer.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Tiia Parviainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0442389946
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	vp@jaguarscheer.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Liitokiekkoilijat ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	http://jyli.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jyli.frisbeegolf.7
Yhdistyksestä lyhyesti	Järjestämme toimintaa Jyvässeudun frisbeegolfradoilla ja teemme yhteistyötä Jyväskylän kaupungin kanssa ratojen ylläpitämiseksi ja kehittämiseksi. Viime kesänä järjestimme junioreille viikon leirin sekä 10 harjoitusryhmää, joissa oli mukana n. 150 lasta ja nuorta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Olemme Suomen suurin junioriseura Frisbeegolfissa.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Juniorien frisbeegolf-ohjaaja
Tehtävänkuvaus	Ohjaat JyLin kesäleirillä (1-2 viikkoa), sekä viikoittaisia junioriryhmiä toukokuusta elokuuhun Jyväskylän alueella. Toimit kokemuksestasi riippuen joko harjoituksen vastuu- tai apuohjaajana.
Eduksi katsotaan	Edellytämme sinulta positiivista asennetta ja oma-aloitteisuutta, sekä frisbeegolfin perustaitojen hallitsemista. Myös yksipäiväisen, maksuttoman, Frisbeegolfin ohjaajakurssin käyminen on edellytys. Mikäli et ole käynyt kurssia, voit osallistua sille huhti- toukokuussa myöhemmin ilmoitettavana viikonloppuna. Eduksi katsomme, mikäli sinulla on ohjauskokemusta lasten/nuorten liikunnasta jossain lajissa tai harrastuksessa.
Kesätyön ajankohta	Leiri/leirit viikoilla 23 ja 24. Viikottaiset harjoitukset sopimuksen mukaan.
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylän kentillä, sopimuksen mukaan. Mm. Lohikoski, Palokka, Kahakatu
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	frisbeejuniorit@jyli.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Jouni Kallio
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0503245993
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	frisbeejuniorit@jyli.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Kiri&Kirittäret Juniorit
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.kirijuniorit.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kirijunnut
Yhdistyksestä lyhyesti	Olemme lapsille ja nuorille liikuntaan ja urheiluun mahdollisuuksia tarjoava junioriurheiluseura, jonka ohjatussa toiminnassa liikkuu vuosittain säännöllisesti 500-600 lasta, Tarkoituksemme on tarjota laadukasta ja kohtuuhintaista harrastusmahdollisuutta kaikille lapsille.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Palkattua henkilöstöä meillä on vain puollipäiväinen junioripäällikkö ja lisäksi ohjaajille ja valmentajille maksetaan pieniä palkkioita. Kaiken hallinnon ja toiminnan muut järjestelyt hoidamme talkoilla. Meillä suunnattu tuki menee aidosti lasten ja nuorten harrastusmahdollisuuden turvaamiseen.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Pesisliikkarin ja -koulun apuohjaaja
Tehtävänkuvaus	Tehtävääsi kuuluu toimia apuohjaajana alle kouluikäisten naperopesiksessä (2-4 vuotiaat), pesisliikkarissa (4-6 vuotiaat) sekä pesiskoulussa (alakouluikäiset). Tukenasi työssä on aina vastuuhjaaja ja muita ohjaajia. Kesätyön suorittaminen ohjaajan tehtävissä voidaan jakaa koko kesälomakaudelle ja niin päivä kuin ilta-aikaan ajoittuvaksi, mikä mahdollistaa hyvin esimerkiksi omat harrastuksesi kesän aikana. Käytännössä tuet, neuvot ja ohjaat lapsia nauttimaan liikunnasta ja pesäpallosta.
Eduksi katsotaan	Sosiaalisuus ja vuorovaikutustaidot katsotaan hakijalle eduksi samoin kokemus toimimisesta lapsien kanssa. Tietämys pesäpallosta ja liikunnasta esimerkiksi oman harrastamisen kautta auttaa myös tehtävästä suoriutumista.
Kesätyön ajankohta	4.6. - 8.8.2023 väliselle ajalle sovitaan ohjauskerrat hakijan omia toiveita kuullen
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylän alueen pesäpallokentät
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	matti.makinen@hankasalmi.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Riina Kankaanperä
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400549974
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	riina.kankaanpera@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Keltinmäen ja Myllyjärven asukkaat ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://sites.google.com/view/keltinmaenmyllyjarvenasukkaat
Yhdistyksen Facebook-sivu	facebook.com/kylatalokeidas
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistys pyörittää Kylätalo Keidasta Keltinmäessä, matalan kynnyksen päihteen kohtaamispaikkaa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Meillä tarjotaan arkipäivinä lounasta ja tarjolla on myös kahvia kahvileipineen pieneen hintaan. Meillä on myös ilmaista viikko-ohjelmaa mm. ristikoiden ratkojat, kädentaitopaja, viikkobingo ja kevyt perjantai jumppa. Tarjoamme myös apua arjen ongelmiin ja ohjaamme asiakkaita palveluiden piiriin. Meiltä löytyy myös kirpputori.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesä-apulainen
Tehtävänkuvaus	Kevyttä pihanhoitoa, kirpputorin järjestelyä, siivous ja kylätalon somepostaukset. Tehtävään kuuluu myös asiakaskohtaukset. Kaikkiin hakijoihin ollaan yhteydessä ja haastatteluun valittujen kanssa sovitaan haastattelu-aika.
Eduksi katsotaan	Sosiaaliset taidot, omatoimisuus ja oppimisen halu.
Kesätyön ajankohta	kesä/heinäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Silokkaantie 11, Keltinmäki, 40640 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	kylatalokeidas@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Virpi Koljonen/ Merja Veijanen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0505128988, arkisin 8.30-14.30
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	kylatalokeidas@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Hongikon Nuorisoseuran Urheilijat ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.honsu.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/honsu1948
Yhdistyksestä lyhyesti	HoNsU on Suomen kuudenneksi suurin koripalloseura, joka järjestää toimintaa pääasiassa lapsille ja nuorille. Toiminnan tarkoituksena on kehittää junioreista mahdollisimman hyviä koripalloilijoita, sekä samalla yhteistyökykyisiä mallikansalaisia.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Hippo-korisleirien apuohjaaja
Tehtävänkuvaus	Toimia apuohjaajana kesän alun Hippo-korisleireillä, jotka ovat tarkoitettuja 7-15-vuotiaille lapsille ja nuorille.
Eduksi katsotaan	Urheilullisuus ja liikunnallisuus, kyky tulla hyvin toimeen lasten kanssa, oma-aloitteisuus ja sosiaalisuus. Koripallotausta ei ole välttämätön.
Kesätyön ajankohta	5.-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kypärämäen koulu, Erämiehenkatu 12
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Katukoristoiminnan apuohjaaja
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänkuvaus	Toimia apuohjaajana HoNsUn järjestämässä katukoristoiminnassa, jota järjestetään lapsille ja nuorille kesäloman aikana.
Eduksi katsotaan	Urheilullisuus ja liikunnallisuus, kyky tulla hyvin toimeen lasten kanssa, oma-aloitteisuus, sosiaalisuus, koripallotausta.
Kesätyön ajankohta	4.4.-8.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Valorinteellä sijaitseva ulkokoriskenttä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	info@honsu.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Sami Tolkki
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0504678708
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	sami.tolkki@honsu.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Naisvoimistelijat ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.jnv.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jyvaskylannv
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Naisvoimistelijat tarjoaa harrastajille runsaasti erilaisia harrastevoimisteluliikuntatunteja vauvasta vaariin sekä joukkuevoimistelun, kilpa-aerobicin ja tanssillisen voimistelun tasokasta valmennusta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Seuran toiminta-ajatuksena on luoda voimisteluliikunnan avulla elämäniloa, elämyksiä ja energiaa lapsille, nuorille ja aikuisille. Seuran arvoihin kuuluu ihmisläheisyys, vapaaehtoisuus, yhteisöllisyys ja laadukkuus.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Voimisteluleirin ohjaaja/valmentaja
Tehtäväkuvaus	Tarjoamme innostavan ja monipuolisen kesätyöpaikan lasten ja nuorten parissa. Kesätyöntekijänä toimit ensimmäisellä viikolla KiVa-leirin apuvalmentajana 5.6.-9.6.2023., jossa tehtävänäsi on avustaa lapsia harjoittelussa. Toisen työviikon 31.7.-4.8.2023 aikana pääset myös suunnittelemaan ja ohjaamaan joitakin leirin liikuntatuokioita.
Eduksi katsotaan	Toivomme kesätyöläiseltä kokemusta liikunnasta: oma harrastustausta tai ohjauskokemus katsotaan eduksi! Osaaminen voimisteluliikunnasta on eduksi. Reippaus, iloisuus ja omatoimisuus auttavat työssä!
Kesätyön ajankohta	5.6.-9.6. ja 31.7.-4.8.
Kesätyön tarkempi sijainti	JNV-halli, Sorastajantie 1
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	johanna.harju@jnv.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Johanna Harju
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0440400122
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	johanna.harju@jnv.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Lohi
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	jyvaskylanlohi.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	jyvaskylanlohi
Yhdistyksestä lyhyesti	Olemme urheiluseura, jonka joukkue pelaa ykköspesistä toiseksi korkeimmalla sarjatasolla.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Olemme 1924 perustettu urheiluseura.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kioskimyyjä
Tehtävänkuvaus	Ottelutapahtumissa kioskimyynti ja siihen liittyvät valmistelutyöt.
Eduksi katsotaan	Palvelualttius ja valmius toimia järjestelmällisesti kiire tilanteissa. Hyvä tiimityö valmius.
Kesätyön ajankohta	13.5-15.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Koskenharjun kenttä, Lohikoski
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	heikki.mehtonen@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Heikki Mehtonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407015459
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	heikki.mehtonen@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Kenttärheilijat ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://jku.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/JyvKU
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Kenttärheilijat on yleisurheiluseura, joka järjestää toimintaa lapsille, nuorille, aikuisille, senioreille ja huippu-urheilijoille. Seura toimii jäsenistönsä fyysisen kunnan ja henkisen vireyden kehittämiseksi luomalla edellytykset liikunnan, harjoittelun ja kilpailutoiminnan suorittamiseen. Seuran tavoitteena on nuoriso-, huippu-, aikuisurheilu- ja harrasteliikuntasektorien tasapainoinen kehittäminen sekä tapahtumien järjestäminen.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Urheilukouluohjaaja
Tehtävänkuvaus	Haemme ohjaajaa lasten liikuntaleikkikouluun ja urheilukouluun tai valmentajaa lasten ja nuorten kilpaurheilukouluun. Työntekijän toimenkuvaan kuuluu ohjaaminen ja/tai valmentaminen Jyväskylän ja/tai Muuramen alueella kesäkauden ajan (vkot 23-32). Toimintaa on alustavasti Harjun, Kuokkalan, Palokan, Vaajakosken, Tikkakosken, Keljonkankaan, Korpilahden ja Muuramen urheilukentillä. Ilmoitathan, millä kentillä olet valmis tekemään ohjauksia. Ohjaajan/valmentajan tehtäviin kuuluu harjoitusten suunnittelu ja ohjaaminen. Harjoitukset tulee suunnitella ryhmän harrastajien ikä huomioon ottaen. Jokainen harjoitus sisältää juoksemista sekä hyppäämistä tai heittämistä. Työ sovitetaan työntekijän ja työnantajan yhteisymmärryksessä tietyille viikonpäiville kesän ajalle.
Eduksi katsotaan	Katsomme eduksi yleisurheilutaustan, monipuolisen liikuntataustan sekä ohjaajakokemuksen ja -koulutuksen. Nämä kaikki eivät kuitenkaan ole välttämättömiä vaan koulutamme ja opastamme tehtävään. Arvostamme positiivista, innokasta ja reipasta asennetta. Hyvät kommunikointitaidot ovat avainasemassa lasten kanssa toimiessa. Eduksi katsotaan halu oppia uutta ja kehittyä ohjaajana!
Kesätyön ajankohta	Sovitusti 4.6.-8.8.2023 välillä
Kesätyön tarkempi sijainti	Harju, Kuokkala, Palokka, Vaajakoski, Tikkakoski, Keljonkangas, Muurame ja/tai Korpilahti
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	https://www.suomisport.fi/events/ac3cede7-1db5-4a13-82fb-e0d16a6ad847
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Johanna Leivonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0500867209
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	johanna@jku.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Pohjoisen Korpilahden yhteistyöyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.pokokorpilahti.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistyksemme yhdistää viiden Korpilahden pohjoisen kylän asukkaita ja kyläyhdistyksiä ja koordinoi alueen tapahtumia ja toimintoja yhteen sekä tiedottaa niistä yhdessä. Hallinnoimme mm. Hangasjärven retkikämpän toimintaa ja vuokraamme sitä kiinnostuneille. Huollamme alueen liikuntapaikkoja ja laavuja myös,
Muuta oleellista yhdistyksestä	Olemme tarjonneet jo monena vuonna kylien nuorille kesätyömahdollisuuksia alueella kesätapahtumien toteutusapuna, kesäkahviloiden ja Hangasjärven huoltotöiden merkeissä.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	kesätyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Hangasjärven retkikämpän huoltotyötä, saunan lämmitystä, polttopuiden siirtoa, laavujen huoltoa, liikuntapaikkojen kunnostusta, kesäkahvilan pitoa ja järjestelyapua eri tilaisuuksissa.
Eduksi katsotaan	Tehtävien hoito vaatii rohkeutta ja itsenäistä tekemistä opastettuna, sopimusten noudattamista, jonkin verran käytännön taitoja ja fyysistä kuntoaakin. Tilaisuuksissa tarvitaan vuorovaikutustaitoja asiakkaiden kanssa. Olisi hyvä, jos olisi sometaitoja viestiä myös tilaisuuksista. Leipomistaito hyödyksi. Vähintään polkupyörä tarvitaan liikkumiseen paikasta toiseen.
Kesätyön ajankohta	erikseen sovittuina aikoina kesälomakauden aikana, ei yhtäjaksoisesti
Kesätyön tarkempi sijainti	Pääasiassa Tikkalassa ja Ylä-Muuratjärvellä eri paikoissa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	kuusianne@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Anneli Kuusinen-Laukkala
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0503399898
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	kuusianne@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Art-Master ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	http://www.art-master.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/artmasterfinland
Yhdistyksestä lyhyesti	Art-Master ry on tammikuussa 2014 rekisteröity aktiivisesti toimiva yleishyödyllinen yhteisö. Se on Jyväskylän maahanmuuttajien perustama teatteri ja kulttuurikeskus, ja sen toiminnassa on mukana Suomessa asuvat maahanmuuttajat, jotka ovat kotoisin Venäjältä, Ukrainasta, Kazahstanista, Virosta ja Liettuasta. Toimintamme perusajatuksena on yhdessä tekeminen, yhteisöllisyyden vahvistaminen sekä taiteen ja kulttuurin kehittäminen. Art-Master tekee näytelmiä ja konsertteja; järjestää kiertueita, festivaaleja, leirejä sekä erilaisia koulutuksia. Valmistamme vuodessa noin 9 näytelmää, joita esitetään useita kertoja. Art-Master järjestää kansainvälisiä festivaaleja Jyväskylässä: SampoFestFinland, ArtMasterFest, Minun runoilijani.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Tavoitteenamme on yhdistää ihmisiä, rakentaa siltoja, antaa mahdollisuuden löytää yhteinen kieli, kosketuspisteitä taiteen avulla.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Nuorisoleirin valmistaminen ja toteutus
Tehtävänkuvaus	Kesätyön toimenkuvaan kuuluu muun muassa leirin luova ja tekninen suunnittelu sekä leirin toteuttaminen
Eduksi katsotaan	Toiveemmat hakijoille ovat mm.: lasten kanssa toimeen tuleminen, tietotekniset taidot (teksin- ja videonkäsittelyohjelmien käyttäminen)
Kesätyön ajankohta	heinäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Art-Master-teatteri, Laikuttajantie 2, Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	art-master@art-master.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Kira Mirutenko
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358504065275
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	art-master@art-master.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Tuulenkyän päiväkotiyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.tuulenkyanvastatuulenpk.net
Yhdistyksen Facebook-sivu	Tuulenkyän ja Vastatuulen päiväkodit
Yhdistyksestä lyhyesti	Olemme pieni päiväkotikuokkalan kaupunginosassa Kekkolassa. Meillä on Vastatuulella 2-3v ryhmä (14 lasta) sekä 4-5v ryhmä (14 lasta). Leikki on päiväkodissamme tärkeässä roolissa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	päiväkotiaavustaja
Tehtävänkuvauus	Päivittäisissä päiväkotitehtävissä avustaminen-pienet siivoustehtävät, askartelu, leikkiminen ja pelaaminen lasten kanssa.
Eduksi katsotaan	Innokkuus, liikunnallisuus, mahd. kokemus lasten kanssa toimimisesta
Kesätyön ajankohta	kesäkuun aikana, sovitaan erikseen päivät
Kesätyön tarkempi sijainti	Vastatuulen päiväkotikuokkolan tie 11 40520 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	paivakoti@tuulenkyanpk.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Seija Keto
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400 677836
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	paivakoti@tuulenkyanpk.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Suunta Jyväskylä
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://suuntajyvaskyla.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/SuuntaJyvaskyla
Yhdistyksestä lyhyesti	Suunta Jyväskylä on aktiivinen suunnistusseura. Jäseniä on yli 400. Suunta Jyväskylä liikuttaa aivan perheen pienimmistä 5-vuotiaista suunnistuskoululaisista maajoukkuesuunnistajiin. Seuran järjestämät kuntorastit liikuttavat koko Keski-Suomen väkeä viikottain huhtikuulta syyskuulle. Seura järjestää paljon tapahtumia, kilpailuja ja opetusta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Toiminta rahoitetaan pääosin talkootyönä, kuntorastien järjestämisellä ja suurempia arvokilpailujen järjestäen.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Lasten ja nuorten toiminnan ohjaus ja karttojen päivittäminen
Tehtävänkuvaus	Lasten valtakunnallisella Leimaus-leirillä apuohjaajana oleminen sekä koulujen ja lähialueiden piha- ja metsäkarttojen päivitys.
Eduksi katsotaan	Vastuullisuus, oma-aloitteisuus ja innokkuus lajia kohtaan. Taidot karttaohjelmien käyttämisessä sekä taidot yleensäkin kartan päivittämisessä.
Kesätyön ajankohta	Leimaus-leiri 5.-8.6.2023. Karttojen päivitys kesäkuun 2023 aikana.
Kesätyön tarkempi sijainti	Leimaus-leiri Tampereella, karttojen päivitys Jyväskylässä.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	ulla.klemettinen@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Satu Hietala
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405755376
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	hietala.satu@elisanet.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Komeetat ry.
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.komeetat.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jklkomeetat
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Komeetat on Jyväskyläläinen etenkin lasten ja nuorten jalkapalloseura. Tarjoamme futistoimintaa sekä tytöille, että pojille. Perheen pienimmille tarjolla Perhefutista ja Valioliigaa. Miesten edustus pelaa Kolmosessa. Seurassamme toimii myös Superkomeetat eli futista erityistä tukea tarvitseville nuorille ja aikuisille.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Jyväskylän Komeettojen toimisto sijaitsee Keltinmäessä seuran oman kentän Comet's Parkin kupeessa. Työllistämme vuosittain lukuisia nuoria ja aikuisia jalkapallon parissa.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kerho-ohjaaja, somettaja
Tehtävänkuvaus	Kerho-ohjaajan tehtäviin kuuluu Valioliigan eli 5-9 vuotiaiden futiskerhojen suunnittelu ja ohjaus sekä pelitapahtumien järjestäminen. Avustavat tehtävät seuran eri joukkueiden tapahtumissa. "Somettajan" tehtäviin kuuluu mm. seuran Instagramin ja TikTokin päivittäminen ja sisällön tuottaminen.
Eduksi katsotaan	Liikunnallisuus ja kokemus jalkapallosta eduksi. Hyvät vuorovaikutustaidot ja rohkeus esiintyä ihmisten edessä plussaa. Sometaidot. Englannin kieli.
Kesätyön ajankohta	vkot 23-28 tai vkot 27-32
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	suvi.reina@komeetat.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Suvi-Tuulikki Reina
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 5516972
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	suvi.reina@komeetat.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Äijälän Talon Elo ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.aijalantalo.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Äijälän Talo
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistys tarjoaa kuntouttavaa työtoimintaa sekä työ- ja päivätoimintaa tukea tarvitseville ympäri vuoden. Kesäisin järjestetään lasten luonto- ja perinneleirejä, vammaisten leirejä ja kansainvälinen vapaaehtoistyön leiri. Myös erilaista majoituspalvelua on talossa tarjolla.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys toimii ikivanhalla Äijälän tilalla, johon kuuluu mm. puutarha ja keskimäärin parisataa vuotta vanha hirsinen päärakennus. Kesäisin pihapiirissä on myös kotieläimiä; lampaita ja kanoja.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Lastenleirin apuohjaaja
Tehtäväkuvaus	Toimia apuohjaajana lasten luonto- ja perinneleirillä.
Eduksi katsotaan	Luonnossa liikkumis- ja retkeilytaidot (esim. partioharrastus), kädentaidot sekä kärsivällisyys opettaa osaamaansa toisille. Laulu- ja pihaleikkitaitokaan ei olisi pahaksi.
Kesätyön ajankohta	viikot 23 ja 24
Kesätyön tarkempi sijainti	Äijälän Talo, Äijälänkuja 6, 40420 Jyskä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	aijala@aijala.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Anita Veiste
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	044 916 3774
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	aijala@aijala.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Kylän kammari ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	-
Yhdistyksen Facebook-sivu	Kylän kammari Ry Säynätsalo
Yhdistyksestä lyhyesti	Paikallinen, politiikkaan ja uskontoihin sitoutumaton yhdistys. Meillä toiminta on pääasiassa vapaaehtoista. Yhdistyksellä on kahvio, pyöräkorjaamo, mattokutomo sekä ruoka- avun jako vähävaraisille, seurakunnan yhteistyöllä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys järjestää Seniorikahvila- tapahtumia. Bingoa pelataan. MLL : n perhekahvila kokoontuu tiloissamme joka keskiviikko.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahvion työntekijä.
Tehtävänkuvaus	Kahvion työtehtävät ja yleisen siisteyden ylläpitäminen yhdistyksen tiloissa, yhdessä muiden yhdistyksen jäsenien kanssa.
Eduksi katsotaan	Hakijan odotetaan olevan omatoiminen ja halun oppia uusia asioita. Keittiön tehtävistä selviytyminen, kuten voileipiä valmistuksesta ja mahdollisesti pienimuotoista leivontaa kahvioon tarjolle. Kykyä tulla toimeen asiakkaiden kanssa. Kahviossa on välillä vilkastakin keskustelua.
Kesätyön ajankohta	Kesä- tai Heinäkuu.
Kesätyön tarkempi sijainti	Vanha Pappila. Pappilantie 6, Säynätsalo.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	kylankammari2021@outlook.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Antti Pekkanen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	044 946 1647
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	kylankammari2021@outlook.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Keski-Suomen Martat ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.martat.fi/keski-suomi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/keskisuomenmartat/
Yhdistyksestä lyhyesti	Keski-Suomen Martat ry on kotitalousneuvontajärjestö, joka edistää kotien ja perheiden hyvinvointia sekä kotitalouden arvostusta. Valtakunnallisesti toimivan Marttajärjestön toiminta-alueet: 1) Ruoka ja ravitseminen, 2) Kodin talous- ja kuluttaja-asiat, 3) Kotipuutarha ja ympäristö, 4) Kansainvälinen toiminta, 5) Järjestö- ja yhdistystoiminta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apuohjaaja lasten ruokakursseille
Tehtäväkuvaus	Etsimme reipasta ruuanlaitosta kiinnostunutta nuorta kotitalousasiantuntijamme apukäsiksi etenkin lasten ruokakursseille. Kursseja pidetään sekä Jyväskylän Marttakeskuksessa, että eripuolella Keski-Suomea jonne kulkeminen onnistuu ohjaajan kyydissä. Kesätyö pitää sisällään myös toimistotehtäviä, kaupassa käyntiä, siivousta ja somen päivittämistä.
Eduksi katsotaan	Katsomme eduksi ruuanlaiton tai leipomisen harrastamisen. Ennen kaikkea haemme reipasta, oma-aloitteista ja avuliasta kesätyöntekijää, joka tulee toimeen lasten kanssa. Koska kesätyöhön kuuluu myös kuvien ottaminen ja somen päivittäminen, olisi hienoa jos myös siihen löytyisi osaamista ja innostusta. Eduksi katsotaan myös hygieniapassi ja aiempi kokemus esim. kerhojen ohjaamisesta.
Kesätyön ajankohta	Viikot 23 ja 24 tai 31, sovitaan tarkemmin työsopimusta tehdessä toiveita kuunnellen, muutkin ajankohdat ovat mahdollisia.
Kesätyön tarkempi sijainti	Yliopistonkatu 11, 40100 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	kati-erika.timperi@martat.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Kati-Erika Timperi
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	050 5123492
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	kati-erika.timperi@martat.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyvässeudun 4H-yhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://jyvaskyla.4h.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jyvasseudun4h/
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyvässeudun 4H-yhdistys on Jyvässeudulla toimiva voittoa tavoittelematon organisaatio, joka järjestää lapsille ja nuorille harrastustoimintaa ja mahdollisuuksia kansainvälisiin kokemuksiin sekä oppia työelämävalmiuksiin nuorten näköisellä tavalla.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Järjestämämme lapsi- ja nuorisotoimintaa ovat: kerhot, nuorten klubit, nuorisovaihdot, lasten päiväleirit, työpalvelu, nuorten koulutukset liittyen työelämävalmiuksiin, 4H-yritysten perustaminen ja 4H-yritysten tukeminen sekä erilaiset nuorten tapahtumat.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Somereportteri ja toimistoapulainen
Tehtävänkuvaus	Reportterin tehtäviin kuuluvat yhdistyksen kesätoiminnoista viestiminen yhdistyksen sosiaalisen median kanavissa. Nettisivujen muokkaaminen ja päivittäminen. Työtehtäviin kuuluu myös pienimuotoisia toimistotehtäviä.
Eduksi katsotaan	Hyvät valo- ja videokuvaus taidot sekä kirjoitustaidot. Into oppia uutta.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen.
Kesätyön tarkempi sijainti	Matarankatu 2 40100 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	jstyopalvelu@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Henna Lillukka
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0445670103
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	henna.lillukka@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Eurooppa Neljä Teatterin Kannatus ry.
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.teatterieurooppanelja.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/teatterieurooppa4
Yhdistyksestä lyhyesti	Teatteri Eurooppa Neljä on yli 30 vuotta toiminut kiertävä ammattiteatteri. Työllistämme vakituisesti 13-15 henkilöä ja tuotamme vuosittain 4-5 produktiota, joista kolme on kertäviä. Kiertuetoimintamme ulottuu koko Suomen alueelle, mutta Keski-Suomessa meidät tunnetaan erityisesti kesäteattereista, joita vuonna 2023 tuotetaan kaksi, Äänekoskelle ja Muurameen. Teatteri Eurooppa Neljä on toiminut koko historiansa ajan Keski-Suomesta käsin ja sen kotipaikka on Jyväskylä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Tuotantoassistentti
Tehtävänkuvaus	Kesäteatterinäytelmän valmistamisen avustavat tehtävät: puvustuksen, lavasterakenteiden ja muiden osien valmistaminen, tekniikan kasaaminen, muut avustavat tehtävät
Eduksi katsotaan	Oma-aloitteisuus, tekninen osaaminen (puu-, metalli- ja ompelutyöt sekä maalaus), mahdollisuus kulkea omalla kyydillä Muurameen tai Äänekoskelle.
Kesätyön ajankohta	5.-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	TE4 Klubi (Jyväskylä), Kartano Kievari (Äänekoski) ja/tai Riihivuori (Muurame)
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	paivi.hytonen@te4.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Päivi Hytönen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 3000 800
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	paivi.hytonen@te4.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväslentis ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.jyvaslentis.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/JyvasLentis
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväslentis on jyväskyläläinen lentopalloon ja beach volleyhyn erikoistunut seura, jossa on eri-ikäisiä pelaajia toimimassa yhdessä. Ylläpidämme kesäisin Tuomiojärven rantakahvilaa, jossa työllistämme vuosittain 10-15 nuorta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahvilatyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Asiakaspalvelu, kahvilan ja sen ympäristön ylläpito ja siivous sekä some-päivitykset
Eduksi katsotaan	
Kesätyön ajankohta	sovitaan erikseen aikavälille 4.6.-8.8.
Kesätyön tarkempi sijainti	Tuomiojärven rantakahvila
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	janne@jyvaslentis.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Janne Flyktman
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0505670744
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	janne@jyvaslentis.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Kuohun Nuorisoseura ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.kuohunkylatalo.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kuohunkylatalo/
Yhdistyksestä lyhyesti	Kuohun Nuorisoseura on historiallinen seura, joka omistaa Kuohun kylän keskustassa sijaitsevan Kylätalon.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Kuohun Nuorisoseura haluaa Kylätalolle toimintaa joka yhdistää ja ilahduttaa kaikenikäisiä. Yhdessä Kuohun Vedon kanssa järjestetty suosittu kesäkahvio ja -kirppis on toiminut jo useampana vuonna.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahvilanpitäjä
Tehtävänkuvaus	Tule pitämään kesäkahvilaa Kuohun kylätalolle! Tehtävänäsi on suunnitella ja toteuttaa kahvila-kioskitoimintaa kylätalolla kesäkuussa 2023. Kahvilatoiminnan pyörittämisen ohessa markkinoit kylätaloa ja kylän toimintaa sosiaalisissa medioissa ja kerrot talosta ja kylästä asiakkaille. Teet työtä yhdessä Kuohun Vedon kesätyöntekijän kanssa.
Eduksi katsotaan	Toivomme, että olet aloitteellinen, aikaansaava ja vastuullinen nuori. Puhut sujuvaa suomea ja englantia. Osaat hoitaa keittiötöitä siististi ja tehokkaasti, hygieniapassi on eduksi.
Kesätyön ajankohta	Kesäkuussa, alustavasti 12. -22.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kuohun Kylätalo, Suvitie 7, 41930 Kuohu
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	solja.pasanen@elisanet.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Solja Pasanen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400 934637
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	solja.pasanen@elisanet.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Voimistelu- ja Urheiluseura Kuohun Veto ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	http://kuohunkyla.fi/yhdistykset/kuohun-veto-ry/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kuohun.veto
Yhdistyksestä lyhyesti	Voimistelu- ja Urheiluseura Kuohun Veto ry on vuonna 1946 perustettu urheiluseura, jonka tavoitteena on toimia kylän aktiivisena liikuttajana tarjoamalla kylälle liikunnallista toimintaa sekä huolehtimalla liikuntapaikoista eli kaukalosta ja pallokentistä. Viime vuosina olemme osallistuneet kylän laavun rakentamiseen ja kustantaneet kylän nuorisoin toiveesta kylälle 5 väylän frisbeegolf-radan.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahvilanpitäjä
Tehtävänkuvaus	Tule pitämään kesäkahvilaa Kuohun kylätalolle! Tehtävänäsi on suunnitella ja toteuttaa kahvila-kioskitoimintaa kylätalolla kesäkuussa 2023. Kahvilatoiminnan pyörittämisen ohessa markkinoit kylätaloa ja kylän toimintaa sosiaalisissa medioissa ja kerrot talosta ja kylästä asiakkaille. Teet työtä yhdessä Kuohun Nuorisoseuran kesätyöntekijän kanssa.
Eduksi katsotaan	Toivomme, että olet aloitteellinen, aikaansaava ja vastuullinen nuori. Puhut sujuvaa suomea ja englantia. Osaat hoitaa keittiötöitä siististi ja tehokkaasti, hygieniapassi on eduksi.
Kesätyön ajankohta	Kesäkuussa, alustavasti 12. -22.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kuohun Kylätalo, Suvitie 7, 41930 Kuohu
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	artosironen@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Arto Sironen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 7018362
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	artosironen@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Hoivapalveluyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://jyvaskylanhoivapalvelut.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jklhoivapalvelu
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Hoivapalveluyhdistys ry on yleishyödyllinen ja paikallinen yhdistys, joka on toiminut Jyvässeudulla 25 vuoden ajan. Meillä on vahvat juuret Jyvässeudun ikääntyneiden palveluiden verkostossa mm. asumisen, projektityön ja hoiva- ja hyvinvointipalveluiden osalta. Haluamme olla osana edelleen kehittämässä hyvinvoivaa ja innovatiivista ikääntymistä Keski-Suomen Hyvinvointialueella.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Jyväskylän Hoivapalveluyhdistys ry katsoo vahvasti tulevaisuuteen ja haluaa olla kehittämässä meille kaikille mahdollisemman selkeää polkua ikääntymisen varalle. Vastaamme osaltamme Hyvinvointialueen kutsuun ja olemme suunnittelemassa ja kehittämässä mm. Yhteisöllistä senioriasumista.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Yhteisöllisen senioriasumisen Jelppari
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijä on aloittamassa yhdessä sosiaali- ja terveystieteiden ammattilaisten kanssa hahmottamaan yhteisöllisen senioriasumisen arjen apuja. Avustavat tehtävät voivat kohdentua yhteiseen ulkoiluun, toiminnallisiin tuokioihin kuten avustaminen esim. Mõlkyn pelaamisessa, tietoteknisten laitteiden käytön opettamista tai istua ikääntyvän kanssa Jyväsjärvenrannalla onkimassa. Kesätyöntekijä työskentelee työparina ja työpiste sijoittuu PiippuVitosen senioritaloon Lutakkoon. Kesätyöntekijä on osa työyhteisöä, jossa myös senioritalon asukkaat ovat aktiivisessa vertaisohjaajan roolissa. Tavoitteena on lisäksi, että nuori saisi monipuolisia ja positiivisia kokemuksia työstä.
Eduksi katsotaan	Toivomme, että kesätyöntekijä kohtaa rohkeasti ikääntyviä, heidän omassa toiminnallisessa elinympäristössään. Hän uskaltaa astua meidän kanssamme jopa epämurkkualueelle ja saada sitä kautta rohkeutta toimia ikääntyvien kanssa. Kesätyöntekijällä voi olla tietoteknistä osaamista, koska monella asukkaalla on omat tietokoneet/älylaitteet ja he tarvitsevat tietoteknisissä taidoissa toisinaan opastusta. Asukkaat nauttivat myös yhteisestä tekemisestä kesäisellä piha-alueella, yhteispelit, kimpakävelyt ja jopa puistolaulut voivat tulla tutuksi. Musiikillinen osaaminen on ehdottomasti plussaa.
Kesätyön ajankohta	viikot 23-26
Kesätyön tarkempi sijainti	PiippuVitosen senioritalo, Piippukatu 5, Lutakko
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	piia.altti@jklhoivapalvelut.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Piia Altti
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400 816 826
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	piia.altti@jklhoivapalvelut.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Lehtisaaren Loisto ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://lehtisaarenloisto.wixsite.com/loisto
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/profile.php?id=100064053519984
Yhdistyksestä lyhyesti	Kolmatta toimintakauttaan viettävä Lehtisaaren Loisto on vakiinnuttanut paikkansa Jyväskylän Säynätsalon alueen uuden ja omaleimaisen paikalliskulttuurin ja tapahtumien järjestäjänä. Jo kahtena kesänä ylläpidetty kesäkahvila Loisto on tavoittanut oheisohjelmineen runsaasti asiakkaita ja kerännyt kehuja niin paikallisten kuin kauempaakin tulleiden vieraiden tahoilta. Kesäkahvilan jatkoa odotetaan jo innolla. Vuonna 2023 Lehtisaaren Loiston toiminta ilmenee erilaisten Piirien muodossa, joista osa sijoittuu myös kesäkahvilan yhteyteen.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahvilatyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Kahvilatyöntekijänä työskentelet kesäkahvila Loistossa asiakaspalvelu- ja myyntituotteiden valmistustehtävissä. Asiakaspalvelutehtävissä hoidat kahvilatuotteiden esillepanoa, myyntiä ja tarjoilua asiakkaille, sekä huolehdit kahvilan ja ympäristön siisteydestä. Myyntituotteiden valmistustehtävissä leivot ja valmistele kahvilassa myytäviä tuotteita.
Eduksi katsotaan	Kyky oma-aloitteiseen ja huolelliseen työskentelyyn sekä joustavuus sopeutua nopeasti muuttuviin tilanteisiin. Lisäksi luonteva kanssakäyminen eri ikäisten ihmisten kanssa auttaa työssä.
Kesätyön ajankohta	Heinäkuu 2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kesäkahvila Loisto, Teeritie 9-11, Lehtisaari
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	lehtisaarenloisto@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Joonas Suomalainen-Sallinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0503589825
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	joosuomalainen@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Nuorten Suomi ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.nuortensuomi.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/nuortensuomi
Yhdistyksestä lyhyesti	Nuorten Suomi on nuorten toimijuutta ja vaikuttamista edistävä järjestö. Toteutamme tehtävää mm. tukemalla nuorten vaikuttajaryhmiä, järjestämällä tapahtumia ja koulutuksia yhdessä nuorten kanssa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Nuorten Suomi toimii yhdessä nuorten kanssa, nuoria osallistaen ja nuorten kanssa yhdessä tehden. Perusidea on toimia nuorilähtöisesti, saaden nuorten oma potentiaali esiin.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Viestintäapulainen
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijän tehtäviin kuuluu monipuoliset ja omaa osaamista sekä kiinnostusta vastaavat viestinnän tehtävät. Tehtävänä on mm. Suomi nuorten silmin - juhlakiertueelta kerättyjen nuorten ajatusten ja toiveiden kokoaminen sekä niistä viestintämateriaalin kokoaminen. Lisäksi tehtäviin kuuluu mm. Nuorten Suomen 20-juhlavuoden sekä Suomi nuorten silmin -kilpailun viestintätehtäviä sekä muita avustavia toimistotehtäviä.
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan kiinnostus viestintään. Osaaminen voi olla videotuotannossa, valokuvaamisessa, graafisissa tehtävissä, podcastien tekemisessä, someviestinnässä tai tekstin tuottamisessa. Tärkeintä on oma innostus ja motivaatio tehdä töitä viestinnän monipuolisessa tehtäväkentässä sekä halu oppia uutta.
Kesätyön ajankohta	viikot 23 ja 24
Kesätyön tarkempi sijainti	Nuorten Suomen toimisto, Matarankatu 6, 40100 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	toimisto@nuortensuomi.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Iida Vidgren
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	045 112 4608
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	iida.vidgren@nuortensuomi.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Luonetjärven sotilaskotiyhdistys r.y.
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://luonetjarvensotilaskoti.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	sodetikka...">https://m.facebook.com>sodetikka...
Yhdistyksestä lyhyesti	Luonetjärven sotilaskotiyhdistys on yksi 36 maamme sotilaskotiyhdistyksistä, jonka kattojärjestönä toimii Sotilaskotiliitto. Teemme työtä varusmiespalvelua suorittavien varusmiesten ja kertausharjoituksiin osallistuvien reserviläisten viihtyvyyden lisäämiseksi tarjoamalla heille kahvila- ja kioskipalveluita sotilaskodissamme ja maastoharjoituksissa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistyksemme toiminta perustuu palkollisten työntekijöiden ja vapaaehtoisten sisärieni yhteistoiminta. Toimintamme on yleishyödyllistä toimintaa.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahvila-apulainen (avustava sotilastyöntekijä)
Tehtävänkuvaus	Sotilaskodissamme: - kahvila- ja kioskituotteiden hyllytystä - astiahuoltoa - asiakaspalvelua - siistimistä
Eduksi katsotaan	- positiivinen asenne työhön ja uuden oppimiseen - iloinen, reipas ja oma-aloitteinen - kiinnostus maanpuolustutyöhön
Kesätyön ajankohta	1. työntekijä vko 23-24 ja 2. työntekijä vko 28-29
Kesätyön tarkempi sijainti	Luonetjärven sotilaskoti, Viestitie 13, 41160 Tikkakoski
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	sode@luonetjarvensotilaskoti.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Kodinhoitaja Katariina Anttila
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0401388066 tai 0299259100
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	sode@luonetjarvensotilaskoti.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Sulkurannan Siirtolapuutarhayhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.sulkuranta.com
Yhdistyksen Facebook-sivu	Sulkurannan siirtolapuutarha
Yhdistyksestä lyhyesti	Sulkuranta on Jyväskylässä, Jyväsjärven rannalla sijaitseva siirtolapuutarha. Alueella on 136 mökkiä, joista useimmat ovat kesäisin ahkerassa käytössä. Moni muuttaa aina keväisin mökilleen asumaan, mutta alue hiljenee talveksi, kun vedet pistetään poikki.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Alueen pinta-ala on noin kahdeksan hehtaaria, johon kuuluu yleisiä nurmikkoalueita, joita kesätyöntekijät hoitavat. Rantasauna lämpiää kolme kertaa viikossa, ja maanantaisaunan lämmitteää kesätyöntekijät. Sulkuranta on aktiivisten ihmisten kesäparatiisi.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Puutarhatyöntekijä
Tehtäväkuvaus	Hei sinä reipas nuori, haluatko mukavan kesätyöpaikan? Siirtolapuutarhassamme on tarjolla saunan lämmitystä, ruohonleikkuuta ja muuta kesään kuuluvaa puuhaa: haravointia, maalausta, siivousta ja mahdollisesti pieniä kunnostustöitä.
Eduksi katsotaan	Toivomme reipasta mieltä säällä kuin säällä.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Puutarhanranta 5, 40520 Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	sihteeri.sulkuranta@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Paula Tiainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	045 266 0303
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	puheenjohtaja.sulkuranta@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Elävä Kaupunkikeskusta ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.jyvaskylansydamessa.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/JyvaskylanElavaKaupunkikeskustaRy
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Elävä kaupunkikeskusta ry on keskustan kehittämissyhistys. Toimimme elävän kaupunkimme hyväksi kehittämällä keskustassa toimijoiden yhteistyötä siten, että keskustassa olisi kannattavaa yrittää ja hyvä asioida. Toimimme myös viestinvälittäjänä keskustan yritysten, kiinteistöiden ja Jyväskylän kaupungin välillä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Järjestämme keskustan alueella erilaisia tapahtumia ja kampanjoita ja teemme yhteistyötä muiden järjestäjien kanssa keskustan elävyyden lisäämiseksi. Meillä on lähes sata jäsentä keskustan alueelta.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Opas kivijalkamyymälöiden kierrokselle
Tehtävänkuvaus	Jyväskylä on täynnä mielenkiintoisia kivijalkaliikkeitä, jotka ovat tämän kaupungin sielu. Kesällä 2023 järjestämme opastettuja kierroksia kivijalkaliikkeisiin Jyväskylän keskustassa. Tehtävänäsi on ottaa vastaan kierrokselle ilmoittautuneet osallistujat ja kuljettaa heitä liikkeiden välillä aikataulun mukaisesti. Yritykset vastaavat kierroksen ohjelmasta ja yritysten esittelystä.
Eduksi katsotaan	Olethan iloinen ja positiivisen asenteen omaava nuori? Tämä työ vaatii sosiaalisia taitoja ja rohkeutta kohdata ihmisiä. Kierrokset ovat suomenkielisiä, mutta suullista englannin kielen taitoakin varmasti tarvitaan. Haemme vastuuntuntoista ja järjestelmällistä tekijää kesätöihin kesällä 2023. Eduksi katsotaan hyvät sosiaalisen median taidot.
Kesätyön ajankohta	Kesäaikana, sovitusti tekijöiden kanssa
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylän keskusta
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	info@jekku.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Inka Nuutinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	045 634 7238
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	inka.nuutinen@jekku.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän kulttuuritalon tukiyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.villarana.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kulttuuritalovillarana
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän kulttuuritalon tukiyhdistys ry ylläpitää Jyväskylän keskustassa Kulttuuritalo Villa Ranaa, jossa toteutetaan paljon kulttuuritoimintaa kuten teatteria, tanssia, elokuvia, musiikkia sekä tapahtumia kaikenikäisille. Kesäkuun alkupuolella kulttuuritalossa järjestetään erityisesti toimintaa lapsille ja nuorille.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	assistentti
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijä avustaa kulttuuritalon lasten ja nuorten tapahtumien järjestämisessä, tiedotuksessa, asiakaspalvelussa sekä jälkituotannossa.
Eduksi katsotaan	Toivomme positiivista ja vastuullista asennetta sekä asiakaspalveluhenkisyttä. Oman kiinnostuksen mukaan kesätyö voi suuntautua mm. tiedottamiseen, valokuvaamiseen, tapahtumakävijöiden kanssa toimimiseen tai tekniseen tuotantoon.
Kesätyön ajankohta	5.-16.6.
Kesätyön tarkempi sijainti	Kulttuuritalo Villa Rana, Seminaarinkatu 13, Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	info@villarana.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Vilja Ruokolainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	044 245 3010
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	info@villarana.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Aalto ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	jklaalto.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/Jyvaskylanaalto
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Aalto ry on Jyväskylässä ja lähialueilla toimiva uintiurheiluseura. Lajeina seurassa on kilpauinti, uimahypyt ja taitouinti. Lisäksi seurassa järjestetään lasten ja aikuisten uimaopetusta sekä kursseja. Seurassamme jokainen saa olla mukana ja liikkua omana itsenään.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Vuosittaiset jäsenmäärät ovat noin 1400, joista valtaosa lapsia ja nuoria. Seuralla on myös Tähtiseura -status Lasten ja Nuorten sekä Huippu-uinnin osalta. Lisäksi seurallamme on tavoitteena työllistää lajin parissa harrastaneita nuoria ohjaus- ja valmennustehtäviin.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäuimakouluapulainen
Tehtävänkuvaus	Apuopettajana toimiminen kesän rantauimakouluissa sekä kesäuimakoulujen valmistavat tehtävät (ilmoittautumisten kirjaaminen, välineiden inventaario, nimilistojen laadinta).
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan oma harrastustausta uinnin parista, lasten hoitokokemus sekä reipas ja iloinen asenne. Hyvät sosiaaliset taidot sekä tietokoneiden sujuva käyttö ovat tehtävässä eduksi.
Kesätyön ajankohta	3.-14.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Tikan ranta (Uimarannantie 16) ja Kirrin ranta (Kirrin rantatie 42)
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäleiri- ja kesäuimakouluapulainen
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänkuvaus	Apuopettajana toimiminen kesäleirillä sekä kesän rantauimakouluissa.
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan oma harrastustausta uinnin parista, lasten hoitokokemus sekä reipas ja iloinen asenne. Hyvät sosiaaliset taidot sekä tietokoneiden sujuva käyttö ovat tehtävässä eduksi.
Kesätyön ajankohta	5.-9.6.2023 ja 26.-30.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	AaltoAlvari (Pitkätatu 2) sekä Pappilan uimaranta (Koivukuja 10, Korpilahti)
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	hanna.salmijarvi@swim.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Hanna Salmijärvi
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0401722288
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	hanna.salmijarvi@swim.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Palokan Riento
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.pari.org
Yhdistyksen Facebook-sivu	Palokan Riento
Yhdistyksestä lyhyesti	Palokan Riento on jalkapalloseura joka tarjoaa jalkapalloa lapsille, nuorille ja aikuisille. Lasten ja nuorten harrastajien määrä on kasvanut seurassa viimeisinä vuosina voimakkaasti. Haluamme tarjota kaikille mahdollisuuden harrastaa laadukkaasti meidän seurassa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Toiminnan kasvaessa voimakkaasti tarve tekijöille kasvaa myös. Olemmekin pystyneet palkkaamaan kasvun myötä seuraan uusia päätoimisia työntekijöitä ja näin pystymme varmistamaan toiminnan laadun jatkossakin. Kesätyöntekijöille on kesällä kovasti tarvetta kun suositut kesän pallokoulut starttaavat. Kesän aika aikana meillä on mukana yhteensä n. 400 lasta pallokoulussa ja perhefutiksessa. Kesätyöntekijöitä tarvitaan siis näiden ryhmien vetämiseen.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Valmentaja
Tehtävänkuvaus	Valmentajaksi 5-9 vuotiaiden kesän jalkapallokouluun Valioliigaan.
Eduksi katsotaan	Iloinen, reipas, tykkää toimia lasten kanssa, jalkapallotausta
Kesätyön ajankohta	4.6-8.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Palokka
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	valmennuspaallikko@pari.org
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Markus Manninen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0447168867
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	valmennuspaallikko@pari.org

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyvälän Setlementti ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.jyvala.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	@jyvalansetlementtiry
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylä järjestää hyvinvointia tukevaa sivistys-, koulutus-, kasvatus-, harrastus- ja kansalaistoimintaa. Jyväskylä toteuttaa opintotoimintaa, lapsi-, nuoriso- ja perhetyötä, työllistämistoimintaa, kansalaistoimintaa, monikulttuurista ja maahanmuuttajatyötä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Jyvälän Setlementti ry (Jyväskylä) on uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumaton kansalaisjärjestö, joka tekee käytännön työtä alueellisesti ihmisten tarpeiden mukaan.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Lasten kesäleirien leiriavustaja
Tehtävänkuvaus	Leiriavustaja toimii kahdella (peräkkäisellä) kesäleirillä, joissa pääsee toteuttamaan yhdessä leirin vastuunjohtajien kanssa leiriohjelmia, ohjaamaan lapsia sekä vetämään pelejä ja leikkejä leirin aikana. Leiriavustaja auttaa myös ruokailun ja välipalan toteuttamisessa.
Eduksi katsotaan	Reippaus sekä iloisa ja eloisa asenne kohdata lapsia.
Kesätyön ajankohta	viikkojen 23-31 välillä, poislukien viikko 27
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyvälän Setlementtitalo, Palokunnankatu 16 viikolla 23, sekä Viitajyvän toimipiste, Viitaniemengtie 11-13 muilla viikoilla
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	helena.huovila@jyvala.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Helena Huovila
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405225448
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	helena.huovila@jyvala.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Steinerpäiväkoti Tähtitarha ry.
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.tahtitarha.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Steinerpäiväkoti Tähtitarha
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistys ylläpitää Steinerpäiväkoti Tähtitarhaa, joka tarjoaa päivähoitoa 1,5-7v lapsille.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys on voittoa tavoittelematon.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Päiväkotiharjoittelija
Tehtävänkuvaus	Toimenkuvaan kuuluu lasten perushoidossa avustaminen, leikkien ja touhujen valvominen yhdessä muun henkilökunnan kanssa. Kodinomaiset päivittäiset siivous ja järjestely työt yhdessä muun henkilökunnan kanssa.
Eduksi katsotaan	Kiinnostus päiväkotityötä kohtaan, kiinnostus Steinerpedagogiikkaan, iloinen ja avoin, ahkera ote työn tekemiseen.
Kesätyön ajankohta	5.-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kypärätie 37
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	tahtitarha@tahtitarha.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Minna Kansanaho, Leena Pelli
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0442309776
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	tahtitarha@tahtitarha.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	YAD Youth Against Drugs ry.
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	yad.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/YADyouthagainstdrugs/
Yhdistyksestä lyhyesti	Ennaltaehkäisevän huumetyön, vapaaehtoistyön sekä nuorisotyön hybridijärjestö. Nuorilta nuorille keskustelevaa sekä ajatuksia herättelevää vaihtoehtoista toimitusvälineä päihteidenkäytölle.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Videoihin tekstittäjä / toimistoapulainen
Tehtävänkuvaus	YADin tekemien Youtube -podcast jaksojen tekstittämistä, kirjeiden pakkaamista, postittamista sekä muita pieniä toimitusvälineitä.
Eduksi katsotaan	Kokemus Youtube videoiden tekstittämisestä. Kiinnostus vapaaehtoistyöhön YADilla.
Kesätyön ajankohta	5.-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Lutakonaukio 3
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	taneli.hytonen@yad.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Taneli Hytönen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400 234 317
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	taneli.hytonen@yad.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän seudun Nuorisoseura ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.jyvaskylanseudunnuorisoseura.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jklseudunns
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän seudun Nuorisoseuran visiona on olla Nuorisoseurayhteisö, joka on mukaan ottava yhteisöjen tulevaisuuden rakentaja. Moninaisella Nuorisoseurapolulla on turvallista oppia, kasvaa ja harrastaa. Luova lava monitaiteellisessa leiri- ja harrastustoiminnassa korostuu itsetuntemuksen lisääntyminen ja taideharrastus auttaa myös näkemään ja ymmärtämään ympäröivää maailmaa uusista näkökulmista. Harrastusyhteisö ja harrastuksessa solmitut ihmissuhteet vaikuttavat positiivisesti omaan kasvuun ja kehitykseen. Myös kokkileirillä yhtenä isona toiminnan lähtökohtana on lasten osallisuus seuran arvojen pohjalta, jolloin lapset itse pääsevät vaikuttamaan leirin tapahtumiin.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Seuran tarkoituksena on edistää yhteisöllisyyttä, yhdenvertaisuutta ja hyvinvointia, lasten ja nuorten kokonaisvaltaista kasvua sekä aktiivista ja vastuullista kansalaisuutta. Seura vahvistaa eri-ikäisten yhdessä toimimista, kasvatusta- ja harrastustoimintaa, omaehtoista toimintaa, kulttuuriharrastusta ja viihtyvyyttä sekä uudistaa ja kehittää kansalaisten kulttuurikäsitystä. Seuran toiminta on poliittisesti ja uskonnollisesti sitoutumatonta.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäleirin apuohjaaja
Tehtävänkuvaus	Leirinohjaaja toimii alakoululaisille suunnatuilla Luova lava teatris, Luova lava elokuva tai kokkileirillä ohjaajan työssä. Työtehtäviin kuuluu lasten ohjaaminen vapaa-ajalla, ruokailujen valvonta sekä taidetoiminnan suunnittelussa ja ohjaamisessa avustaminen. Leirinohjaaja toimii yhdessä vastuuhjaajan ja muun leiritiimin kanssa.
Eduksi katsotaan	Ohjaajan taidot, lasten ohjaamisen taidot, tiimityöskentelytaidot sekä halu oppia ja kehittyä. Etuna pidetään myös kiinnostusta luovaan kulttuuritoimintaan.
Kesätyön ajankohta	Viikot 23 ja 24
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylän seudun Nuorisoseuran talo Keljon Tapiola, Keljonkankaantie 10
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	jklseudunns@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Hanna Kakko
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 7655006
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	jklseudunns@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	JJK Jyväskylä ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://jjk.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://facebook.com/jjk1923
Yhdistyksestä lyhyesti	JJK Jyväskylä ry on jyväskyläläinen jalkapalloseura, jonka edustusjoukkue pelaa jalkapallon Miesten Ykkösessä kaudella 2023.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Urheiluseuratyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Jalkapalloseuratyöntekijänä pääset kesän aikana työskentelemään monipuolisesti tapahtumajärjestelyiden parissa. Työnkuvaasi kuuluu erilaisia tehtäviä ottelutapahtumissa ja niiden ennakkovalmisteluissa.
Eduksi katsotaan	Katsomme eduksi urheilutaustan ja yleisen kiinnostuksen lajia kohtaan. Työntekijän tulee hallita Office 365 perusteet ja kyetä tiimityöskentelyyn.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Harjun Stadion, Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	jjk@jjk.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Sanna Kahila
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358503384413
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	sanna.kahila@jjk.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Yläkaupungin Yrittäjät ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/jyvaskylanylakaupunki
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Yläkaupungin Yrittäjät ry buustaa boheemia Yläkaupunkihenkeä, sekä tuo esille julkisissa keskusteluissa ja omissa verkostoissa yläkaupunkia ostosalueena. Yhdistys ylläpitää Yläkaupungin somea sekä facebookissa että instagramissa. Yhdistys tekee myös erilaisia taidetempauksia piristääkseen Yläkaupungin ilmettä sekä ilahduttaakseen Yläkaupungin asukkaita sekä muita kulkijoita.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Yläkaupungin kesätyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Toimenkuvaan kuuluu Yläkaupungin sometilien ylläpito sekä osallistuminen Yläkaupungin mahdollisiin tapahtumiin ja taidetempauksiin. Työtehtäviin kuuluu myös yhteistyö yhdistyksen jäsenyritysten kanssa.
Eduksi katsotaan	Henkilöllä tulee olla erittäin hyvät sometaidot. Hänen tulee olla aktiivinen, omatoiminen sekä ulospäinsuuntautunut reipas ilopilleri.
Kesätyön ajankohta	kesäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylän Yläkaupunki
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	ella@kehystamopatina.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Ella Hirsiaho
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405773108
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	ella@kehystamopatina.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän hiihtoseura ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.jhs.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Jyväskylän hiihtoseuran mäkijaosto
Yhdistyksestä lyhyesti	Talviurheilun erikoisseura Jyväskylän Hiihtoseura (seuran lyhenne JHS) on perustettu Jyväskylään 21.10.1945. Jäseniä seurassa on yli 200 ja toiminta-alueena Jyväskylän kaupunki lähialueineen. Seuran aktiivisia lajeja ovat alppihiihto, mäkihyppy ja yhdistetty.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Olemme yksi kaikkien aikojen menestynein hiihtoseura.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kahviotyöntekijä Mäkikahviossa
Tehtävänkuvaus	Kiinnostaako sinua kesätyö Laajavuoren huipulla, Matti Nykäsen mäkikahviossa? Työssäsi kahviotyöntekijänä tehtäviisi kuuluu mäkikahviossa ja mäkitornissa asioiden ihmisten asiakaspalvelu, kahvin keittäminen ja pullien paistaminen, kahviotuotteiden myynti sekä kahviotilojen siisteyden ylläpito.
Eduksi katsotaan	Toivomme hakijalta asiakaspalveluhenkistä otetta, omatoimisuutta ja englannin kielen taitoa. Et toimi työssäsi yksin, vaan mäkitornissa työskentelee samaan aikaan täysi-ikäinen torniopas, joka avustaa ja tukee sinua työssäsi tarpeiden mukaan.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen. Mäkikahvio on avoinna yleisölle kesäkuusta koulujen alkuun saakka. Kahvion aukioloajat painottuvat viikonloppuihin (kesäkuussa pe-su) ja ilta-aikaan (sulkeutuu viim. klo 21)
Kesätyön tarkempi sijainti	Laajavuoren hyppyrimäki, Hyppyritie 131
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	makikahvio@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Katariina Keränen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0505426453
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	makikahvio@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Kirittäret ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.kirittaret.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kirittaret
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Kirittäret on jyväskyläläinen naisten pesäpalloseura. Seura on yksi naisten palloilulajien tunnetuimpia ja menestyneimpiä ja hallitseva Suomen mestari. Joukkueita on neljä. Superpesisjoukkue pelaa korkeimmalla tasolla ja talentin joukkueet ykköspesistä ja suomensarjaa. Lisäksi seuralla on B-tyttöjoukkue.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	ottelutapahtumatyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Ottelutapahtumaan liittyvät työtehtävät Kirittärien naisten superpesiksen kotiotteluissa. Mahdollisia työtehtäviä esimerkiksi fanituotemyynti, kioskimyynti ja lippujen tarkastus.
Eduksi katsotaan	Tehtävissä vaaditaan sosiaalisia taitoja ja kykyä tulla toimeen erilaisten ihmisten kanssa. Ongelmanratkaisukyky ja oma-aloitteisuus katsotaan eduksi.
Kesätyön ajankohta	Kirittärien kotiottelut
Kesätyön tarkempi sijainti	Hippoksen pesäpallostadion
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	toimisto@kirittaret.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Laura Nuutinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405435500
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	laura.nuutinen@kirittaret.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Tennisseura ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.jyvaskylantennisseura.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	JTS järjestää lasten, nuorten ja aikuisten valmennusta ja pelitapahtumia sekä hallinnoi neljän kentän hallia ja neljän kentän ulkoaluetta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Tennisleiriohjaaja
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijä toimii yhtenä leiriohjaajana JTS:n järjestämällä kesäleireillä 5.-9.6. ja 12.-16.6. Jyväskylän Tenniskeskuksella Killerillä. Tehtävään valittavalta edellytetään kokemusta tennisvalmennuksissa käymisestä.
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan myös kokemus lasten kanssa toimimisesta sekä liikunnallisuus.
Kesätyön ajankohta	5.6.-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Killeri
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	https://www.jyvaskylantennisseura.fi/seura-2/jts-n-kesatyo-2023/
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Toni Kiljunen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400854007
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	info@jtstennis.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylä Tanssiyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.jyvaskylantanssiopisto.org
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Tanssiyhdistys ry järjestää tanssin taiteen perusopetusta Jyväskylän Tanssiopiston nimellä. Tanssinopetusta järjestetään kaiken ikäisille useassa eri tanssinlajissa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys on voittoa tavoittelematon.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Leiriapulainen
Tehtävänkuvaus	Tanssileirien leiriapulaisen työhön kuuluu leirin lapsien (7-12v) valvominen ja leikittäminen, ruokatarjoilujen järjestäminen ja keittiön siivous, lisäksi apulainen osallistuu myös tanssinopetuksen sekä loppunäytöksen järjestelyihin.
Eduksi katsotaan	tanssiharrastustausta, kokemusta lasten kanssa toimimisesta, iloinen ja positiivinen asenne, joustavuus ja oma-aloitteisuus.
Kesätyön ajankohta	ensimmäinen päiväleiri ajalla 5.-9.6 ja toinen 12.-16.6. klo 8-16
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylän Tanssiopiston tilat vapaudenkatu 48-50
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	tuija.nikkila@jyvaskylantanssiopisto.org
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Tuija Nikkilä
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0443699700
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	tuija.nikkila@jyvaskylantanssiopisto.org

Yhdistyksen virallinen nimi	IkiOma Ikä ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://www.ikiomaika.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/ikiomaika
Yhdistyksestä lyhyesti	IkiOma Ikä ry:n tavoitteena on lisätä keskisuomalaisten ikääntyvien hyvinvointia luonnon ja luontoperustaisen toiminnan kautta. Yhdistys haluaa lisätä luontoa ikääntyvien arkeen ja heille tarjottuun toimintaan.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesätyöntekijä yhdistystyöhön
Tehtäväkuvaus	Haemme innostunutta nuorta mukaan tutustumaan monipuoliseen yhdistys- ja projektityöhön. Kesätyön aikana saat kattavan katsauksen yhdistys- ja projektityön maailmaan ja pääset osallistumaan erityisesti ideointiin, käynnissä olevien hankkeiden toiminnan suunnitteluun, tapahtumien järjestämiseen ja markkinointiin sekä viestintään.
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan kiinnostus ikääntyviä ja luontoa kohtaan sekä motivoituneisuus.
Kesätyön ajankohta	kesä-heinäkuun aikana, sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylä + lähialueet (mahdollisuus kulkea tarvittaessa muiden työntekijöiden kyydillä)
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	laura.syren@ikiomaika.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Laura Syrén
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407461690
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	laura.syren@ikiomaika.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Ylä-Muuratjärvi seura ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.yla-muuratjarviseura.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/YlaMuuratjarviseurary/
Yhdistyksestä lyhyesti	Ylä-Muuratjärvi seura ry tarjoaa eri-ikäisille kyläläisille viriketoimintaa ja tapahtumia, joilla vahvistetaan kyläläisten hyvinvointia ja yhteisöllisyyttä. Kyläseura toimii yhteistyössä muiden kyläseurojen kanssa vahvistaen maaseudun elinvoimaisuutta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Ylä-Muuratjärvi seura on vireä kyläseura, jolla on tarjota monenlaista työtä kesätyöntekijälle.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesätyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijän tehtävät: Kyläseuran kesätapahtumien järjestelyä ja tapahtumiin osallistumista; kahvilanpitoa, leipomista, kirppistapahtumaan osallistumista ja järjestelyä. Kylätalon ympäristön siistimistä ruohonleikkurilla ja kylätalon siivousta ja huoltoa. Puutalkoita kyläseuran omista puista. Mahdollisesti lasten yleisurheilukisojen järjestelyihin osallistumista kyläkoulun kentällä, apuohjaajana olemista ja MM-ralleissa avustavissa tehtävissä toimimista.
Eduksi katsotaan	Tehtävän hoidossa on eduksi oma-aloitteisuus ja reippaus sekä hyvät sosiaaliset vuorovaikutustaidot. Eduksi leipomis- ja siivoustaidot sekä kokemus ympäristön siistimisestä esim. trimmeröinti ja nurmen ajo. Hygieniapassi on eduksi, mutta ei välttämätön. Myös liikuntaharrastus katsotaan eduksi.
Kesätyön ajankohta	Ajankohdat sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Ylä-Muuratjärven kylätalo Petäjävedentie 2178
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	ymjarvi@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Helena Mieskolainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0505601471
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	ymjarvi@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Valo-Valmennusyhdistys ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.valo-valmennus.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Valo-Valmennusyhdistys Jyväskylä
Yhdistyksestä lyhyesti	Valo-Valmennusyhdistys työskentelee osaamisen, työllisyyden, hyvinvoinnin ja osallisuuden edistämiseksi. Teemme aktiivista yhteistyötä eri toimijoiden kanssa tukeaksemme ihmistä hänen omaa elämäntilannettaan ja tahtoaan kunnioittaen. Kaikkea toimintaamme ohjaavat arvot ovat inhimillisyys, vastuullisuus, vaikuttavuus ja yhdessä onnistuminen. Tavoitteenamme on rakentaa ihmiselle ehjiä ja joustavia reittejä kohti sujuvaa ja mielekästä elämää - osana yhteisöä ja yhteiskuntaa. Yhdistyksellämme on toimipisteet yhdeksän maakunnan alueella ympäri Suomea.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Some-viestittäjä
Tehtävänkuvaus	Some -viestittäjän tehtäviin kuuluu Valo-Valmennuksen toimipisteen sosiaalisen median kanavien päivitys ja mahdollisesti uusien kanavien käyttöönotto ja aktivointi. Tehtävästä suoriutuu ns. jokamiehen sometaidoilla. Kanavilla viestitään yhdistyksen toiminnasta ja tapahtumista sekä muista ajankohtaisista asioista. Sosiaalisen median kanaville tuotetaan kuvamateriaalia, videoita ja niihin liittyvää tekstiä. Mielikuvituksen saa tehtävässä päästää valloilleen ja Some-viestittäjällä on koko työtiimin tuki takanaan
Eduksi katsotaan	Sosiaalisen median kanavien näppärä käyttö, kuva- ja videomateriaalin tuottaminen sekä niihin liittyvien ytimekkäiden tekstien kirjoittaminen katsotaan eduksi tehtävässä. Olet reipas, oma-aloitteinen, työhön tarttuva ja tulet toimeen ihmisten kanssa.
Kesätyön ajankohta	kesä-heinäkuussa erikseen sovittuna
Kesätyön tarkempi sijainti	Vapaudenkatu 57, Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	rekrytointi@valo-valmennus.fi, otsikoksi Kesäduuni Jyväskylä
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Jari Rekola
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407449817
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	jari.rekola@valo-valmennus.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Tikkakosken Voimistelu- ja Liikuntaseura ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://tivoli.sporttisaitti.com/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/tivoliry/
Yhdistyksestä lyhyesti	Tarjoamme monipuolisia liikuntamahdollisuuksia lapsille, nuorille ja aikuisille Jyväskylän Tikkakoskella. Toimintaamme sisältävät lasten ja nuorten harrasteryhmät, aikuisten ryhmäliikuntatunnit sekä joukkuevoimistelussa, tanssillisessa voimistelussa ja tanssissa kilpailevat joukkueet. Seuramme on perustettu vuonna 1951 eli meillä on jo yli 70 v kokemus seuratoiminnasta!
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäleiriohjaaja
Tehtävänkuvaus	Kesäleiriohjaajan työssä pääset suunnittelemaan ja ohjaamaan 1.-3.-luokkalaisten lasten päiväleirien toimintaa täysi-ikäisen ohjaajan tukemana. Saat mahdollisuuden ideoida, kokeilla ideoitasi käytännössä ja osallistua ohjaamiseen omalla persoonallasi. Kesäleirejä on kaksi. Niistä toinen on suunnattu kaikille lapsille ja toinen joukkuevoimistelua, tanssillista voimistelua tai tanssia kilpailevissa joukkueissa harrastaville lapsille. Leiripäivien pituus on noin klo 9-14 ja niihin sisältyy eriteemaisia liikunnallisia toimintahetkiä ja ruokatauko. Lisäksi kesäleiriohjaajan työhön sisältyy leiripäivien suunnitteluun ja valmisteluun liittyviä tehtäviä.
Eduksi katsotaan	Toivomme sinulta: - innostavaa ja iloista asennetta - rohkeutta ja tarvittaessa jämäkkyyttä ryhmän ohjaamiseen - intoa osallistua leirin sisällön suunnitteluun ja päivien ohjaamiseen - yhteistyötaitoja ja oma-aloitteisuutta Eduksi katsotaan: - liikunnallinen tausta ja oma liikunnan ilo - aiempi kokemus lasten ohjaamisesta - lajiosaaminen joukkuevoimistelusta / tanssillisesta voimistelusta / tanssista (ei välttämätöntä)
Kesätyön ajankohta	5.-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Tikkakosken liikuntahalli ja sen lähiympäristö, Koulukatu 10, Tikkakoski
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	tivoli.toimisto@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Meeri Martimo
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	045 634 1820
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	tivoli.toimisto@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Ski Jyväskylä ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	https://skijyvaskyla.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/skijyvaskyla
Yhdistyksestä lyhyesti	Me ollaan Ski Jyväskylä, monipuolinen ja kannustava Keski-Suomen suurin maasto- ja ampumahiihtoseura. Meillä jokainen liikkuja ja urheilija kohdataan omana yksilönään ja kannustetaan häntä liikkumaan juuri omalla tasollaan omien tavoitteiden mukaan. Meille tärkeintä on liikunnan ja tekemisen ilo, ja sitä haluamme tarjota jokaiselle toiminnassamme mukana olevalle, niin liikkujille kuin ohjaajillemme.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Liikuntaryhmien ohjaaja
Tehtävänkuvaus	Ski Jyväskylän kesätyöntekijän tehtäviin kuuluu lasten ja nuorten liikuntakerhojen, leirien ja harjoitusten ohjaaminen sekä niiden suunnitteleminen yhdessä valmennuskoordinaattorin ja muiden ohjaajien kanssa. Ohjaamistehtävien lisäksi sinulla on mahdollisuus päästä päivittämään seuran sosiaalisen median kanavia sekä näkemään, mitä kaikkea urheiluseuran työntekijöiden tehtäviin kuuluu. Halutessasi pääset myös suunnittelemaan tulevia tapahtumia.
Eduksi katsotaan	Etsimme innostavaa, iloista ja esimerkillistä nuorta, jolla on halu ohjata lapsia ja mahdollistaa heille onnistumisen kokemuksia innostavan liikuntaympäristön kautta. Arvostamme aikaisempaa kokemusta liikunnan ja/tai ohjaustoiminnan parissa, sekä lasten kanssa olemisesta. Tämä ei kuitenkaan ole välttämätöntä, sillä ammattitaitoiset valmentajamme ovat tukena ja apunasi perehdyttäen sinut työtehtäviin.
Kesätyön ajankohta	Juhannuksen jälkeen/sovittavissa joustavasti
Kesätyön tarkempi sijainti	Laajavuori
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	valmennus@skijyvaskyla.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Milla Tiainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0401525722
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	valmennus@skijyvaskyla.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	KENSU ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.kensu.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kensuluistelu
Yhdistyksestä lyhyesti	Olemme Keski-Suomen ainoa pikaluisteluseura ja jäseniä meillä on noin 250. Toimintaamme kuuluvat lasten luistelukoulut, pikaluistelun juniori- ja aikuistoiminta sekä rullaluistelu- ja kaukalopikaluistelutoiminta. Järjestämme ympärivuotisesti harjoituksia ja tapahtumia lapsille sekä aikuisille laajasti eri lajeissamme.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Lasten kesätreeniohjaaja
Tehtävänkuvaus	Lasten kesätreeniohjaajan toimenkuvaan kuuluu lasten kesäharjoitusten suunnittelu ja ohjaus, joko kokeneemman valmentajan apuna tai itsenäisesti riippuen ryhmän vaatimustasosta. Ohjaajan työhön kuuluu myös eri harjoitusryhmien markkinointimateriaalin luomista ja ideointia yhdessä esihenkilön kanssa.
Eduksi katsotaan	Toivomme hakijalta kiinnostuneisuutta luistelu-urheiluun sekä liikunnallista taustaa. Kiinnostusta valmentajan ja ohjaajan työhön pidämme merkittävänä. Sosiaalisilta taidoilta toivomme hakijaa, joka on muut huomioon ottava, luotettava ja avoin oppimaan lisää urheiluseurassa työskentelystä. Arvostamme myös tietoteknisen osaamisen osalta Wordin, Canvan ja PowerPointin hallitsemista, mutta tässäkin tärkeintä on halu ja motivaatio oppia uutta.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen työnhakijan kanssa, kuitenkin 4.6.-8.8.2023 välisenä aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Viitaniemen koulunkenttä, Jyväskylä - Viitaniemen urheilupuisto, Jyväskylä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	pj@kensu.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Verner Kinnunen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0504086671
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	verneri.kinnunen@hotmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Loiskis ry
Kesätyön kunta	Jyväskylä ja mahdollisesti esiintymispaikkakunnat
Yhdistyksen www-sivu	https://www.loiskis.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/Loiskis/
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistyksen tarkoituksena on lastenkulttuurin ja erityisesti lastenmusiikin edistäminen. Tarkoituksensa toteuttamiseksi Loiskis ry ylläpitää voittoa tavoittelematonta lastenmusiikkiorkesteria ja järjestää konsertteja ja muita kulttuuritilaisuuksia. Yhdistys voi harjoittaa alaansa liittyvää julkaisutoimintaa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys on toiminut jo yli 20 vuotta, joten sen toiminta on vakiintunutta ja vakaata. Loiskis ry ylläpitää myös Suomen ainoa lastenlevyjen verkkokauppaa Lastenlevykauppa.fi. Loiskis kotipaikka on Kulttuuritalo Villa Ranassa, jossa se tekee tiivistä yhteistyötä talon muiden toimijoiden kanssa.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	tuotantoharjoittelija
Tehtävänkuvaus	Tutustut lastenmusiikkiorkesterin toimintaan ja avustat Loiskiksen konserttien ja esiintymisten valmisteluissa, kuten mainonnassa ja markkinoinnissa. Tehtäviin kuuluu myös toimistöitä ja Suomen ainoan lastenlevyjen verkkokaupan tehtävissä avustaminen.
Eduksi katsotaan	Tehtävä ei vaadi mitään erityistaitoja, mutta kiinnostus musiikkiin ja lastenkulttuuriin katsotaan eduksi. Tuotantoharjoittelijan pitää olla valmis tekemään töitä vaihtelevin työajoin, koska konsertteja voi olla viikonloppuisin ja ilta-aikaan.
Kesätyön ajankohta	Heinä-elokuun aikana, tarkemmat ajat sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Jyväskylä ja esitysapaikkakunnat Keski-Suomen alueella
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	orkesteri@loiskis.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Kirsti Tuuri
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405399459
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	orkesteri@loiskis.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Karstula-Kyyjärven 4H-yhdistys
Kesätyön kunta	Karstula
Yhdistyksen www-sivu	https://karstulakyyjarvi.4h.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/4hkarstula
Yhdistyksestä lyhyesti	Karstula-Kyyjärven 4H-yhdistys järjestää kerhoja, leirejä ja kursseja lapsille ja nuorille. Yhdistys mahdollistaa nuorten työllistymisen omiin tehtäviinsä mm. kerhonohtajiksi ja tienaamaan omalla osaamisellaan perustamalla 4H-yrityksen.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apuohjaaja lastenleireille
Tehtävänkuvaus	Apuohjaajan tehtävänä on toimia apuna lasten kesäleireillä. Leireillä leikitään, pelataan ja käydään pienillä retkillä yhdessä. Apuohjaaja saa suunnitella toimintaa ja osallistua ohjelman vetämiseen oman osaamisensa puitteissa.
Eduksi katsotaan	Kokemus lasten kanssa toimimisesta, sosiaaliset taidot.
Kesätyön ajankohta	12.-23.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Karstulan keskustan alueella
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	karstula-kyyjarvi@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Päivi Heinonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 5653617
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	paivi.heinonen@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Karstulan Kiva ry
Kesätyön kunta	Karstula
Yhdistyksen www-sivu	https://www.karstulankiva.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/profile.php?id=100086511699799
Yhdistyksestä lyhyesti	Karstulan Kivan yleisurheilujaosto on aktiivinen pieni seura. Järjestämme lapsille ja nuorille ympäri vuoden ohjattua treenitoimintaa. Tärkeässä roolissa on talkotoiminta ja yhteistyö.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yleisurheilu on monipuolinen laji ja suhteessa myös edullinen harrastus.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	urheilukoulun ohjaaja
Tehtävänkuvaus	Ohjaajan tehtävänä on suunnitella, valmistella ja ohjata urheilukouluja kesä-heinäkuun ajan. Ryhmiä on kaksi ja ne kokoontuvat kaksi kertaa viikossa. Lisäksi ohjaajan tehtäviin kuuluu viikkokilpailujen valmistelutyöt ja toimitsijan tehtävät.
Eduksi katsotaan	Oma harrastuneisuus ja lajituntemus on eduksi. Myös ohjauskokemus on plussaa.
Kesätyön ajankohta	5.6.-28.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Karstulan yleisurheilukenttä
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	kivayleisurheilu@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Jaana Ojala
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407378163
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	kivayleisurheilu@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Karstulan seudun metsästys- ja ampumaseura ry
Kesätyön kunta	Karstula
Yhdistyksen www-sivu	http://karmasry.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/karmasry/
Yhdistyksestä lyhyesti	Karstulan seudun metsästys- ja ampumaseura ry on perustettu 1958. Seurassamme pystyy harrastamaan useita ampumalajeja niin sisä- kuin ulkoradoilla. Seuran toiminta perustuu aktiivisten yhdistyksen jäsenien vapaaehtoisuuteen, kuten kansainvälisen ampumaviikon järjestäminen heinäkuun ensimmäisellä viikolla. Vuoden 2023 kansainvälinen 56. ampumaviikko järjestetään 1.-8.7.2023. Ampuviikkoja on järjestetty vuodesta 1966 lähtien. Ampuviikolle osallistuu kilpailijoita niin Suomesta että ulkomailta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Ravintolatyöntekijä/Toimistotyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Ravintolatyöntekijän työkuvaan kuuluu asiakaspalvelu, kassatyöskentely myyjänä, lounaan/kahvituksen tarjoileminen ja siivous. Toimistotyöntekijän työkuvaan kuuluu asiakaspalvelu, kisakansliassa toiminen ja ampumatulosten kirjaaminen/laskeminen koneelle. Lisäksi kumpaakin työkuvaan kuuluu ampuviikon ennakko- ja loppujärjestelyt. Työajoissa on joustavuutta.
Eduksi katsotaan	Ravintolatyöntekijältä vaaditaan positiivinen asenne työntekoon, oma-aloitteellisuutta ja sosiaalisia taitoja. Kielitaidosta ja hygieniapassista katsotaan olevan etua. Toimistotyöntekijältä vaaditaan positiivista asennetta, sosiaalisia taitoja ja atk-taitoja. Myös kielitaito on eduksi. Nuoren työskennellessä ravintolassa/toimistossa paikalla on läsnä aikuinen, jolta voi kysyä neuvoa.
Kesätyön ajankohta	1.-8.7.2023 / sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Karstulan seudun metsästys- ja ampumaseura Päälinjärventie 22 43500 Karstula
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Ravintolatyöntekijä
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänkuvaus	Toimistotyöntekijä
Eduksi katsotaan	
Kesätyön ajankohta	1.-8.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Päälinjärventie 22 43500 Karstula
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	jenni.leppilahti@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Jenni Leppilahti
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	050 542 4550
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	jenni.leppilahti@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Kulttuuriosuuskunta ToiToiToi
Kesätyön kunta	Keski-Suomi/ Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	www.toitoit.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Lastenteatteri Pikku-Sohvi
Yhdistyksestä lyhyesti	Olemme musiikin- ja teatterinammattilaisista koostuva kulttuuriosuuskunta, joka tekee jo viidettä kesää Mäki-Matin perhepuistoon lapsille laadukasta kesäteatteria. Ja hyväntekeväisyystyötä vähävaraisille lapsiperheille. On siis juhlavuosi ja tarvitsisimme puistoon kesätyöntekijöitä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Toimintamme nojautuu lipputuloihin ja väliaikatarjoilun tuottoihin.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Tuottajan assistentti/asiakaspalvelija
Tehtävänkuvaus	Työ sopii henkilölle, joka viihtyy ulkona ja ei hätkähdä nopeastikin vaihtuvia tilanteita. Asiakaspalvelutehtäviin kuuluu mm. väliaikatarjoilu, lipunmyynti, asiakkaiden opastus, somemarkkinointi ja tiedottaminen.
Eduksi katsotaan	Lapsiystävällinen ja sosiaalinen. Tietotekninen osaaminen ja somealustojen hallitseminen. Somemarkkinointia ja tiedottamista tehtäisiin yhteistyössä tuottajan kanssa. Jos osaa leipoa ja valokuvata, se katsotaan myös eduksi.
Kesätyön ajankohta	Kesä-heinäkuu
Kesätyön tarkempi sijainti	Mäki-Matin Perhepuisto
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	info@toitoit.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Tarja Matilainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	045 1381673
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	info@toitoit.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Karstula-Kyyjärven 4H-yhdistys
Kesätyön kunta	Kyyjärvi
Yhdistyksen www-sivu	https://karstulakyyjarvi.4h.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/4hkarstula
Yhdistyksestä lyhyesti	Karstula-Kyyjärven 4H-yhdistys järjestää kerhoja, leirejä ja kursseja lapsille ja nuorille. Yhdistys mahdollistaa nuorten työllistymisen omiin tehtäviinsä mm. kerhonohtajiksi ja tienaamaan omalla osaamisellaan perustamalla 4H-yrityksen.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apuohjaaja kesäleirille
Tehtäväkuvaus	Apuohjaajan tehtävänä on toimia apuna lasten kesäleireillä. Leireillä leikitään, pelataan ja kokataan yhdessä leiriläisten kanssa. Apuohjaaja saa suunnitella toimintaa ja osallistua ohjelman vetämiseen oman osaamisensa puitteissa.
Eduksi katsotaan	Kokemus lasten kanssa toimimisesta, sosiaaliset taidot.
Kesätyön ajankohta	5.-9.6. ja 26.-30.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kyyjärven nuorisotalo
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	karstula-kyyjarvi@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Päivi Heinonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 565 3617
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	paivi.heinonen@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Team LKP ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.teamlkp.net
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/teamlkipry/
Yhdistyksestä lyhyesti	Team LKP ry on vireä laukaalainen urheiluseura, joka tarjoaa futiksen ja futsalin harrastusmahdollisuuksia Laukaan alueella lapsille, nuorille ja aikuisille.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Teemme tiivistä yhteistyötä myös muiden laukaalaisten seurojen kanssa mm. eri ikäryhmien yhteisjoukkuetoiminnan ja valmennuksen kehittämisen osalta.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apuvalmentaja
Tehtävänkuvaus	Toimit seuravalmentajamme tukena suunnittelemassa ja ohjaamassa kesäkauden futiskerhoja ja harjoitusryhmiä.
Eduksi katsotaan	Arvostamme henkilön omaa aitoa kiinnostusta lasten ja nuorten valmennus- ja ohjaamistehtäviin. Eduksi katsotaan oma jalkapalloharrastus ja/tai kokemus aiemmista ohjaamistehtävistä. Edellytämme valmiutta työskennellä myös ilta-aikaan.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen.
Kesätyön tarkempi sijainti	Laukaan, Vihtavuoren ja Leppäveden tekonurmikentät.
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Seuran markkinointi- ja viestintätyöntekijä
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänkuvaus	Avustat sisäisessä ja ulkoisessa viestinnässä seuran viestintävastaavaa laatimalla mainoksia ja some-julkaisuja toiminnastamme
Eduksi katsotaan	Arvostamme henkilön omaa kiinnostusta ja aktiivisuutta markkinoinnin ja viestinnän tehtäviin. Kaikki tietotekninen osaaminen luetaan eduksi (esim. Canva Pro tms.) vaikkakin koulutus ja perehdytys järjestetään tehtävään. Oman tietokoneen käyttömahdollisuus luetaan eduksi. Mahdollisuus työskennellä osittain myös kotiosoitteessa.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen.
Kesätyön tarkempi sijainti	Laukaan kirkonkylä / kotiosoite
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	puheenjohtaja@teamlkp.net
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Jani Ylinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358503230590
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	puheenjohtaja@teamlkp.net

Yhdistyksen virallinen nimi	Kuusan Nuorisoseura ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.kanavateatteri.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Kuusan Nuorisoseura on yleishyödyllinen yhteisö. Talomme toimii kyläläisten ja paikkakuntalaisten harrastuspaikkana, niin sanottuna "kylätalona". Seuran toiminta on vahvasti teatterin tekemistä, toimimme talkoo periaatteella, ainoastaan näytelmien ohjaajat ja kesällä nuori kesätyöntekijä ovat palkattuja. Toimintaa on teatterin lisäksi mm Kuusan Marttojen järjestämät pikkukokkurssit, ikäihmisten kerho, erilaiset juhlat, konsertit, iltamat ja tapahtumat.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäapulainen
Tehtävänkuvaus	Ulko -ja sisäalueiden siisteydestä huolehtiminen, tukkukuormien vastaanotto, tilauskahvien kattaukset yms
Eduksi katsotaan	
Kesätyön ajankohta	heinäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Koskelantie 43 41370 Kuusa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	helena.myllyla@elisanet.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Helena Myllylä
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358 44 542 1697
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	helena.myllyla@elisanet.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Wanhan Laukaan kotiseutuyhdistys ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.wanhalaukaa.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/WanhanLaukaanKotiseutuyhdistys
Yhdistyksestä lyhyesti	Olemme kotiseututyötä tekevä yhdistys, joka yllä pitää yhdessä Laukaan kunnan kanssa Kalluntuvan kotiseutumuseota Laukaan kirkonkylässä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Tarjoamamme monipuolisen ja turvallisen kesätyön kotiseutumuseolla toisten nuorten ja museoemännän rinnalla.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Museo-opas
Tehtävänkuvaus	Museo-oppaan tehtäviin kuuluu asiakkaiden opastus museolla. Niin sisä- kuin ulkotilojen siistinä pitäminen sekä museokahvilan toimintaan osallistuminen, Lisäksi valittavalla henkilöllä on mahdollisuus osallistua museon kotisivujen kehittämiseen, museota esittelevien viedoiden tekemiseen ja muutenkin museon toiminnan kehittämiseen. Kesän ohjelma rakennetaan yhdessä toimeen valittavien nuorten (2-3) kanssa
Eduksi katsotaan	Rohkeus kohdata ihmisiä erilaisissa tilanteissa ja oma-aloitteisuus erilaisten tehtävien hoitamisessa. Valokuvaus- ja videointikokemus on myös hyödyksi tehtävässä.
Kesätyön ajankohta	5.6. -4.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kalluntuvan kotiseutumuseo, Saravedentie 5, 41340 LAUKAA
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	wlaukaa@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Seija Tiihonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407246189
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	wlaukaa@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Väentupa ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.vaentupa.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/vaentupary
Yhdistyksestä lyhyesti	Väentupa ry on kristillinen yhdistys, jonka päätehtävänä on auttaa ja tukea päihdeongelmaisia kohti parempaa ja raitista elämää. Meillä on päihdekuntoutusta, tuettua asumista, työtoimintaa ja erilaista hanketoimintaa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kierrätysmyymälän työntekijä
Tehtävänkuvaus	Hyllyjen täyttöä, järjestelyä, hinnoittelua, myyntiä, siivousta jne.
Eduksi katsotaan	Sosiaaliset taidot olisi hyvä olla kohtuulliset
Kesätyön ajankohta	sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Kierrätysmyymälä Retrokeidas, saravedentie 1, 41340 Laukaa
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Tietokonehuollon työntekijä
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänkuvaus	Asiakaskoneiden vastaanotto, neuvonta
Eduksi katsotaan	Tietokoneharrastuneisuus ja perusymmärrys tietokoneista
Kesätyön ajankohta	sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Katajamäentie 6, 41340 Laukaa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	mika.salminen@vaentupa.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Mika Salminen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0408085337
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	mika.salminen@vaentupa.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Kuusan Vaeltajat Taika Ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Kuusan Vaeltajat Taika ry on voittoa tavoittelematon yhdistys, joka mahdollistaa heikommassa asemassa olevien ihmisten elämänhallintaa retkeilemällä ja vaeltamalla luonnossa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Festarityöntekijä (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Festarialueen siistimistä mukavassa tiimissä. Työ sisältää viikonlopputyötä kahtena eri viikonloppuna.
Eduksi katsotaan	Oma-aloitteisuus ja reippaus.
Kesätyön ajankohta	20.7-31.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Laukaa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	rita.lepikko@vaentupa.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Rita Lepikko
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405520870
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	rita.lepikko@vaentupa.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Vuonteen seudun kyläyhdistys ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.vuontee.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Vuonteen Kyläyhdistys
Yhdistyksestä lyhyesti	Pienen porukan ylläpitämä kyläyhdistys.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Kesäisin muutamia osallistumisia tapahtumiin.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Remonttihenkilö
Tehtäväkuvaus	Kyläyhdistyksen ylläpitämän grillikatoksen ulkopuolinen remontointi- vanhan maalin rapsutus ja uuden maalaus sekä muut tarvittavat toimet. Heinikon niitto alueelta.
Eduksi katsotaan	Huolellisuus sekä maltti.
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen, säävaraus
Kesätyön tarkempi sijainti	Torronseläntie 79, Vihtavuori
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	puheenjohtaja@vuontee.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Tanja Huuskonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040-8311937
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	puheenjohtaja@vuontee.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Tanssi- ja voimisteluseura Illusion ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.illusion.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	www.facebook.com/tvsillusion/
Yhdistyksestä lyhyesti	Illusion on vaajakoskelainen urheiluseura, joka tarjoaa harrasteryhmiä lapsille ja nuorille, kilpailu- ja valmennustoimintaa tanssillisessa voimistelussa ja joukkuevoimistelussa sekä ryhmäliikuntaa aikuisille ja senioreille.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Lasten Tähtileirin apuohjaaja
Tehtävänkuvaus	Tähtileirin apuohjaajana osallistut aktiivisesti leirin suunnitteluun, valmisteluun ja toimintaan yhdessä vastuuhjaajan kanssa. Leiri on aktiivinen liikuntaleiri, jossa leikitään, pelataan ja opitaan uusia taitoja. Leiri toteutetaan 5.-9.6.23 päiväleirinä.
Eduksi katsotaan	Kaikki aiempi kokemus lasten kanssa toimimisesta ja liikunnasta katsotaan eduksi. Tärkeintä on kuitenkin toimeen tarttuva ja energinen asenne!
Kesätyön ajankohta	suunnittelu sopimuksen mukaan ja leiri 5.-9.6.
Kesätyön tarkempi sijainti	Laukaa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	elisa.hintikka@illusion.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Elisa Hintikka
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0444935480
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	elisa.hintikka@illusion.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Kuusan Martat ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Kuusan Martat ry on kotitalousneuvontajärjestö, jonka tehtävänä on edistää kotien ja perheiden toimivaa ja kestävää arkea. Toiminnallemme tärkeitä periaatteita ovat yhdessä tekemisen ilo, kestävät valinnat ja avoimuus. Toimintaamme kuuluu mm. pikkukokkikurssit, erilaiset kotitalouteen liittyvät kurssit ja ikäihmisten kerhon ruokahuollosta vastaaminen.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Teemme saumatonta yhteistyötä kylän muiden yhdistysten kanssa mm kyläseuran ja nuorisoseuran kanssa. Kyläseuran kanssa järjestämme mm laturetkitapahtuman, ikäihmisten kerhon ruokahuollon ja joulujuhlat. Nuorisoseuran kanssa mm lasten teatterikerhon ruokailujen järjestämistä, kesällä talkooväen muonituksia yms.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Ruokahuollon avustavat tehtävät
Tehtävänkuvaus	Lasten teatterileirin ruokahuollon avustaminen
Eduksi katsotaan	Ruoan valmistamisen perusteiden hallinta,
Kesätyön ajankohta	5.6-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Koskelantie 43 41370 Kuusa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	helena.myllyla@elisinet.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Helena Myllylä
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358 445421697
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	helena.myllyla@elisinet.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Puustellin Tuki ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	www.puustellintyokyla.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Puustellin työkylä tuottaa osatyökykyisille kuntouttavaa työvoimintaa. Osatyökykyisiä on töissä noin 25-30 ja heitä ohjaamassa on 6 ohjaaja.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Avustava työtoiminnan ohjaaja
Tehtävänkuvaus	Työtehtävät koostuvat tuotteiden valmistuksesta käsityömenetelmillä, kankaasta, puusta ja kierrätysmateriaaleista, sekä osatyökykyisten ohjaamisesta ohjaajan työparina.
Eduksi katsotaan	Reipas asenne riittää! Opastamme sinut kaikkiin työtehtäviin.
Kesätyön ajankohta	kesä-elokuu 2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kantolantie 410, 41340 Laukaa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	toimisto@puustellintyokyla.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Kimmo Kaipia
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0503542590
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	toimisto@puustellintyokyla.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Kuusan Kipinä kyläseura ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	http://www.kuusa.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Kuusan kylä
Yhdistyksestä lyhyesti	Kuusan Kipinä kyläseura ry on vuonna 1998 perustettu vireä kyläseura, jonka toiminnan tarkoitus on huolehtia kylän yhteisten asioiden hoitamisesta kuntaan kuin myös muihin yhteistyötahoihin ja siten edistää kylän asukkaiden hyvinvointia.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Festariapulainen (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Laukaan festivaalitapahtumissa avustavissa tehtävissä toimiminen, siivous, lajittelu, muut avustavat työnkuvat.
Eduksi katsotaan	Reipas, oma-aloitteinen, positiivinen ja tiimityötaidot katsotaan eduksi.
Kesätyön ajankohta	20.7.-31.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Laukaa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	mvuontisvaara@hotmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Maria Vuontisvaara
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400602939
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	mvuontisvaara@hotmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Leppäveden Leppä ry
Kesätyön kunta	Laukaa
Yhdistyksen www-sivu	https://leppavedenleppa.sporttisaitti.com/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/leppavedenleppa
Yhdistyksestä lyhyesti	Aktiivinen urheiluseura Laukaan Leppävedellä. Tavoitteena on mahdollistaa erityisesti lapsille ja nuorille monipuoliset tutustumismahdollisuudet eri lajeihin. Seura pyrkii pitämään harrastamisen kohtuuhintaisena, jotta kaikilla olisi mahdollisuus osallistua toimintaan.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Leppäveden Lepässä kaikenikäiset voivat harrastaa liikuntaa omalla kylällä. Lajeja on useita ja liikkuvia lapsia ja nuoria on paljon.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Avustava ohjaaja
Tehtävänkuvaus	Avustava ohjaaja osallistuu lasten jalkapalloseuran suunnitteluun ja toteutukseen yhdessä seuran valmentajien kanssa. Tehtäviin kuuluu harjoitusten suunnittelua ja toteutusta, päivän ohjelman organisointia sekä lasten ohjaamista. Tehtävään voi lisäksi sisältyä joukkueen jalkapalloharjoitusten ohjaamista ja muita seuran tehtäviä. Työtehtävät suunnitellaan vallitsevan koronatilanteen ja suositusten mukaisesti hyvää terveysturvallisuutta noudattaen.
Eduksi katsotaan	Hakijalta toivotaan kokemusta lasten ohjaamisesta ja lajituntemusta jalkapallosta. Kokemus valmentamisesta ja kerhonojoamisesta lasketaan eduksi.
Kesätyön ajankohta	Futisleiri 12.-16.6.2023, jolloin päivittäinen työaika klo 9:00 - 15:00 sekä erikseen sovittavat työtehtävät harjoitusten ja pelipäivien yhteydessä koulujen kesäloman aikana.
Kesätyön tarkempi sijainti	Leppävesi - tekonurmi ja uuden koulun alue
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	https://forms.gle/tyFjdijMcC7QuYGj6
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Anu Pasanen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405873284
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	leppa1950@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Jyväskylän Urheiluratsastajat ry
Kesätyön kunta	Laukaa/Jyväskylä
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Jyväskylän Urheiluratsastajat ry:n tarkoitus on edistää hevosharrastusta kaikilla tasoilla.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Avustaja(kesäleiri/hevostalli)
Tehtävänkuvaus	Etsimme iloiseen leiriavustaja joukkoomme Laukaan Vehniällä apukäsiä kesäkuussa. Tehtäviin kuuluu leiriläisten avustaminen tallissa ja ratsastustunneilla sekä vapaa-ajan ohjelman ohjaus muiden avustajien kanssa.
Eduksi katsotaan	Ensi kesän kesäduuneissa aiempi hevosharrastetausta on pakollinen. Vehniän leiriavustajaksi etsimme sujuvasti tiimissä pelaavaa lastenohjaus/tai hoito kokemusta omaavaa hevosharrastajaa. Työtä on kesäkuussa sopimuksen mukaan leirijankohtina. Mahdollisuus majoittua paikan päällä sovittaessa, mahdollisuus ratsastaa. Mainitse hakemuksessa että haet Vehniälle!
Kesätyön ajankohta	Kesäkuu
Kesätyön tarkempi sijainti	Vehniä, Laukaa
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	jklurheiluratsastajat@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Laura Piisilä
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0414869950
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	lauranleirit@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Luhangan kotiseutuyhdistys ry
Kesätyön kunta	Luhanka
Yhdistyksen www-sivu	luhangankotiseutuyhdistys.yhdistysavain.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Luhangankotiseutuyhdistys 1959 perustettu huolehtimaan Peltolan mäkitupalaismuseon rakennuksista ja museo alueesta.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Varat toimintaamme saamme lahjoituksina ja työt suoritetaan pääosin talkootyönä.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Museo opas (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Esitellä museota ja monipuolista sekä historiallista esineistöä ja rakennuksia jotka ovat alkuperäisillä paikoillaan . Vanhimmat rakennukset 1700 luvulta. Museo avoinna:5.6-6.8.2023 klo:11-17.
Eduksi katsotaan	Kiinnostus historiaan ja mäkitupalaisten elämään,englannin kieli olis hyvä hallita myös Suomi/Ruotsi. Maksupäätteen käyttö tosi simppeä. Olet ulospäin suuntautuva,tarmokas nuori.
Kesätyön ajankohta	5.6-6.8.klo:11-17
Kesätyön tarkempi sijainti	Luhanka Tammijärvi,Peltolan mäkitupalaismuseo
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	Pseimola@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Pirjo Seimola
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0404122480
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	Pseimola@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Innola ry
Kesätyön kunta	Muurame
Yhdistyksen www-sivu	www.innola.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Nuorten Yrittäjäyystalo Innola
Yhdistyksestä lyhyesti	Innola tarjoaa nuorille mahdollisuuden tehdä ja tuottaa erilaisia projekteja. Palveluihimme kuuluu myös nuorten valmentaminen yritystoiminnan pariin. Työllistämme nuoria myös duuniringin kautta erilaisiin työtehtäviin.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Valmentajan apulainen
Tehtävänkuvaus	Toimistotyöt, median ja markkinoinnin tehtävät, video- ja valokuvaus. Kykenemme sopimaan myös muita työtehtäviä, jotka juuri sinua eniten kiinnostaa ja haluamme olla siinä myös tukenasi!
Eduksi katsotaan	Osaamista sosiaalisen median päivittämiseen ja idearikkautta. Toivomme kesätyöntekijältä myös löytyvän sosiaalisia taitoja, sillä työskentelemme myös muiden nuorten kanssa.
Kesätyön ajankohta	Kesäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Muurame
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	info@innola.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Niina Nurminen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407196644
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	info@innola.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Muuramen Voimistelu- ja UrheiluSeura Yritys
Kesätyön kunta	Muurame
Yhdistyksen www-sivu	https://www.muuramenyritys.net/
Yhdistyksen Facebook-sivu	www.facebook.com/MuuramenYritys
Yhdistyksestä lyhyesti	Muuramen Yritys on Muuramelainen perinteinen yleisseura. Suurimmat lajimme ovat kesäisin jalkapallo ja talvisin Salibandy. Lisäksi toimintaa on nuorilla yleisurheilussa, painissa sekä voimannostossa. Lisäksi aikuiset harrastavat monenlaista kuntoliikuntaa. Yhteensä harrastajia ja jäseniä seuralla on n.tuhat.
Muuta oleellista yhdistyksestä	SEURA LUKUINA VUONNA 2021 Jäseniä: 891 Jalkapallojoukkueita ja -ryhmiä 15: Kaksi aikuisryhmää, 11 juniorijoukkuetta, kaksi kerhoa sekä kaksi aikuisten (naiset & miehet) harrasteryhmää. Yhteenlaskettuna n. 400 harrastajaa. Salibandyjoukkueita ja -ryhmiä 11: Kaksi aikuisryhmää, kuusi Juniorijoukkueita, kaksi yhteistoimintajoukkuetta, kaksi kerhoa kerhoa sekä yksi miesten harrasteryhmä. Yhteenlaskettuna n. 250 harrastajaa Lisenssiurheilijoita: 593 Hallituksen jäseniä: Yhdeksän jäsentä, sihteeri ja taloudenhoitaja. Muita luottamusjohtajia: 87 Työntekijöitä: 2 Valmentajia: 80 Muita toimihenkilöitä: 91 Toiminnan kokonaiskulut/vuosi: n. 130 000€ Olosuhdekustannukset/vuosi: n. 4000€ Markkinoinnin kustannukset/vuosi: n. 2000€ Koulutuskustannukset/vuosi: n. 2000€
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apulaisohjaaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Kesällä järjestämme junioreille jalkapallossa Nappulaliigan(80-100 lasta) johon tarvitaan valmentajia niin vanhemmista kuin palkatuista kesätyöntekijöistä. Lisäksi järjestämme Perhefutiksen(n.30-50lasta) jonka ohjaamiseen tarvitaan kesätyöntekijöitä. Lisäksi järjestämme perheyleisurheilua kerran viikossa sekä kolmipäiväisen Futisleirin.
Eduksi katsotaan	Jalkapallon ja yleisurheilun taustasta on hyötyä. Tärkeää ovat hyvät yhteistyö- ja kommunikointitaidot, kokemus lasten ohjaamisesta sekä omasta työstä vastuun ottaminen ja kykeneminen itsenäiseen työhön.
Kesätyön ajankohta	Kesätyö sijoittuu toukokuulta syyskuulle asti, viikossa n. 3tuntia.
Kesätyön tarkempi sijainti	Kenttätie 2 Muurame
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	miikka.vitikainen@muuramenyritys.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Miikka Vitikainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0413133202
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	miikka.vitikainen@muuramenyritys.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Pihtiputaan 4H-yhdistys ry
Kesätyön kunta	Pihtipudas
Yhdistyksen www-sivu	https://pihtipudas.4h.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Pihtiputaan 4H-yhdistyksellä on pitkä historia pihtiputaalaisena, vastuullisena kesätyöllistäjänä. Olemme matalan kynnyksen ensimmäinen kesätyöpaikka!
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäsomettaja
Tehtävänkuvaus	Kesäsomettajan työtehtäviin kuuluu yhdistyksen sosiaalisen median päivittäminen. Somettaja toteuttaa kesän aika juttusarjan yhdistyksen kesätyöntekijöistä ja heidän kesätyökokemuksistaan. Työ on vapaata ja siinä saa toteuttaa omaa luovuuttaan. Työtä on kesällä kahden viikon ajan.
Eduksi katsotaan	Katsomme eduksi kokemuksen somen käytöstä, valokuvauskokemuksen sekä hyvät kirjoitustaidot. Aiempi työkokemus ei ole pakollista.
Kesätyön ajankohta	kesäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Pihtiputaan keskustan alue
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	pihtipudas@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Marianna Jämsén
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407341882
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	pihtipudas@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Saarijärven frisbaajat ry
Kesätyön kunta	Saarijärvi
Yhdistyksen www-sivu	www.safri.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	Saarijärven frisbaajat ry
Yhdistyksestä lyhyesti	Saarijärven frisbaajat on frisbeegolfin erikoistunut seura, joka on perustettu vuonna 2020. Seuratyössä painopiste on junioreissa, joita on enemmistö seuran jäsenistä. Seuralla on tällä hetkellä noin sata jäsentä. Järjestämme muun muassa matalan kynnyksen viikkokisoja sekä teemme kouluyhteistyötä. Pidämme kouluissa frisbeetunteja säännöllisesti. Nuoret seuran jäsenemme ovat aktiivisesti mukana seuran talkoissa ja muussa toiminnassa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Seurassa pidetään tärkeänä sitä, että lapset ja nuoret ovat mukana talkoissa ja oppivat yhdessä tekemisen kulttuuriin pienestä pitäen. Juniorimme olivat ahkerasti muun muassa järjestämässä seurallamme annettuja parifrisbeegolfin SM-kisoja syksyllä 2022. Juniorit ja aikuiset harrastavat yhdessä.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Frisbeegolfdunari (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Työhösi kuuluu frisbeegolfin tekniikkatuntien vetämistä junioreille, kilpailujen järjestämistä, ratatalkoita ja sosiaalisen median päivittämistä.
Eduksi katsotaan	Työ edellyttää frisbeegolfin tuntemusta, joten ilman muuta hyödyt työssäsi siitä, että olet harrastanut lajia aiemmin. Sinun ei tarvitse olla silti mestariheittäjä, vaan perustaidot ja käsitys lajista riittävät. Iloinen ja ihmisläheinen olemuksesi edistävät työsi tekemistä. Omatoimisuuskaan ei ole haitaksi vaan päinvastoin. Ole oma avoin itsesi! Seuraamme mahtuu kaikenlaisia persoonallisuuksia.
Kesätyön ajankohta	Kesäkuun ja elokuun välisenä aikana, aika tarkentuu työsopimusta tehtäessä
Kesätyön tarkempi sijainti	Ahvenlammen ja Kusiaismäen frisbeefolfradat sekä mahdollisesti Linnan kylälle tekeillä oleva uusi frisbeegolfrata.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	ilpo_liimatainen@hotmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Ilpo Liimatainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	045 2106 007
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	ilpo_liimatainen@hotmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Saarijärven pullistus ry
Kesätyön kunta	Saarijärvi
Yhdistyksen www-sivu	https://www.pullistus.fi/jaostot/suunnistus/
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Suunnistusjaosto toimii aktiivisesti järjestämällä kesäkaudella lapsille ja nuorille suunnistuskoulun. Kuntosuunnistukset on viikottainen tapahtuma ja se on tarkoitettu kaikenikäisille. Jaosto järjestää myös suunnistus kilpailuja
Muuta oleellista yhdistyksestä	Suunnistusjaosto on tähtiseura
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apuohjaaja
Tehtävänkuvaus	Lasten suunnistuskoulun apuohjaaja ja kuntosuunnistuksen ratamestarin apulainen. Tehtävään kuuluu myös jaoston toimistotyötä esim. suunnistusratojen piirtämiseen käytettävien ohjelmien käyttö.
Eduksi katsotaan	Olet kiinnostunut lasten ohjaamisesta ja olet liikunnallinen
Kesätyön ajankohta	4.6 - 8.8. 2023 välisenä aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Saarijärven ympäristössä olevilla suunnistuskartoilla
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	timojkulmala@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Timo Kulmala
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407544421
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	timojkulmala@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Uuraisten 4H-yhdistys ry
Kesätyön kunta	Uurainen
Yhdistyksen www-sivu	https://uurainen.4h.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/uuraisten4h
Yhdistyksestä lyhyesti	Yhdistyksemme toimii koko Uuraisten alueella. Pidämme monipuolisesti lapsille ja nuorille kerhoja, leirejä, tapahtumia, sekä koulutuksia. Lisäksi tuotamme iltapäivätoimintaa ja teemme erilaisilla rahoituksilla hankkeita, joilla on tarkoitus parantaa lasten ja nuorten hyvinvointia alueella. Työllistämme myös nuoria 4H-yrittäjyyden kautta, sekä kerhonohjaajiksi ja leiriohjaajiksi.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäleirin apuohjaaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Uuraisten 4H-yhdistys etsii kahta nuorta 15-17vuotiasta apuohjaajaa kesäleireille kesäloman kahdelle ensimmäiselle viikolle (vk 23 ja 24) Leirit järjestetään Hirvasen koululla (vk24) sekä Koulukeskuksella (vk 23), eli toivomme valmiutta kulkea näiden välillä. Leirien ohjelmaan kuuluu aiempien vuosien tapaan paljon hauskaa tekemistä, kuten leiripaitojen painaminen, leiripelit, kokkailu, päätösjuhlat, jne. Palkka 390€ / 2vk Hae jo tänään!
Eduksi katsotaan	Ennakkoluuloton asenne Reipas työote Kyky toimia lasten kanssa Innostus työtä kohtaan
Kesätyön ajankohta	Viikot 23 ja 24 (ma-pe klo:9.30-15.30)
Kesätyön tarkempi sijainti	Hirvasen koulu ja Koulukeskuksen koulu
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	micaela.raudasoja@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Micaela Raudasoja
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 194 7810
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	micaela.raudasoja@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Uuraisten Jokihaaran pienviljelijäyhdistys r.y.
Kesätyön kunta	Uurainen
Yhdistyksen www-sivu	www.paunetti.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/paunetti/?locale=fi_FI
Yhdistyksestä lyhyesti	Yleishyödyllinen, voittoa tavoittelematon kyläyhdistys. Tarjoaa sääntöjensä mukaisesti yhdistyksen jäsenille, kyläläisille ja muille immeisille aineellista ja henkistä hyvinvointia järjestämällä tapahtumia, koulutusta, retkiä ja työllistämällä nuoria.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Toiminta on pitkäjännitteistä. Nuorten kesätyöllistämistä yli 20 vuoden ajan. Lähes 150 nuorta on päässyt kokeilemaan työntekoa ja sitä kuinka paljon vahvempi valuutta onkaan itse tienattu Euro verrattuna isän tai äidin lompasta saatuun.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäkioskimyyjä/kesäapulainen (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Vastaa itsenäisesti kioskikahvilan toiminnasta. Lisäksi hoitaa samalla kentällä olevan kirpparin ja mahdollisen taidenäyttelyn ovien avaamisen ja toimii kylän infopisteen hoitajana. Myös Matkaparkin ja Campcationin leirintään liittyvä opastus ovat mukana tehtäväkuvaussa. Kaikki huolellisen perehdyttämisen jälkeen.
Eduksi katsotaan	Tomera reipas, ulospäin suuntautunut ja ehdottoman rehellinen. Matemaattiset taidot ja auttava kielitaito ovat eduksi. Yhdistys käyttää Zettle-kassajärjestelmää, mikä helpottaa rahan käsittelyä ja päivittäisiä talousrutiineja. Peruskoulussa opiskelevat ovat hoitanet tehtäviä onnistuneesti parikymmentä vuotta joten ei syytä paniikkiin.
Kesätyön ajankohta	4.6.2023 - 8.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Aittakioski Paunetti Talaksen aukiolla Jokihaarassa.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	mikko.nieminen@foliopaino.net
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Mikko Nieminen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	+358400189238
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	mikko.nieminen@foliopaino.net

Yhdistyksen virallinen nimi	Uuraisten Urheilijat ry
Kesätyön kunta	Uurainen
Yhdistyksen www-sivu	uuraistenurheilijat.com
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/Uuraisten-Urheilijat-ry-598000026879531/
Yhdistyksestä lyhyesti	Uuraisten Urheilijat Ry on Uuraislainen urheilun yleisseura, jossa toimii tällä hetkellä seitsemän aktiivista jaostoa (hiihto, salibandy, pesäpallo, yleisurheilu, suunnistus, aikuisurheilu sekä Uuraisten Liinat). Tuotamme jäsenillemme monipuolista harraste- ja kilpaliikuntatoimintaa. Kesän aikana järjestämme mm. kunnan nuorelle väelle liikunnallisia kerhoja. Näitä ovat mm. yleisurheilukoulu ja pesisliikkari. Varsinaisen urheiluseuratoiminnan lisäksi olemme yhdistyksenä mukana kunnan tapahtumissa ja niiden järjestelyissä.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Urheiluseuran apulaisohjaaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Uuraisten urheilijat järjestävät kesän aikana urheilullisia leirejä, kerhoja ja tapahtumia lapsille. Tehtäväsi on toimia apuohjaajana sekä toiminnan apulaisena. - Yleisruheilua (lasten ohjaaminen) - Pesistä (lasten ohjaaminen, eri pesäpallo-ottelun tehtävät; kirjurointi, tuomarointi) - Ryhmäliikuntaa - Tapahtumajärjestelyt (kioskin pyörittäminen, ajanotto, ilmoittautumistoiminnot, jne.) Aikaisempi kokemus ei ole sinulle edellytys tulla valituksi. Koulutamme ja ohjaamme sinut tehtäviisi.
Eduksi katsotaan	Eduksi katsotaan aikaisempi kokemus lasten ohjaamisesta, liikunnallisesta elämäntavasta sekä eri urheilulajien tuntemuksesta. Reipas ja avoin asenne myös sellaisia asioita kohtaan, jotka eivät ole sinulle tuttuja. Oma-aloitteisuus sekä positiivinen ote tekemiseen on myös plussaa.
Kesätyön ajankohta	4.6-8.8.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Uuraisten keskusurheilukenttä. Myös kyläkuntien urheilukentät ovat mahdollisia työsuorituksen suorittamispaikkoja.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	matti.urvas@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Matti Urvas
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0456744408
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	matti.urvas@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	SF-Caravan Keski-Suomi ry
Kesätyön kunta	Uurainen ja Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	https://www.kskaravaanarit.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/kskaravaanarit.lintulahti/
Yhdistyksestä lyhyesti	SF-Caravan Keski-Suomi on vuonna 1971 perustettu yhdistys, jolla on kaksi matkailuajoneuvoaluetta, Hietasaari Uuraisten Kyynämöisellä ja Lintulahti Äänekosken Konginkankaalla.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Olemme Suomen neljänneksi suurin karavaanariyhdistys.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Leirintäaluetyöntekijä (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Haemme oma-aloitteisia ja asiakaspalveluhenkisiä nuoria avustamaan kesätoimintojen toteutuksessa ja kehittämisessä. Tehtäviin kuuluvat mm. ulkoalueiden hoito, lasten ohjaaminen (esim. leikit ja pelit) ja muut vastuutetut tehtävät.
Eduksi katsotaan	Olet etsimämme henkilö, mikäli olet reipas, idearikas ja motivoitunut toimimaan aktiivisesti ihmisten parissa raikkaassa ulkoilmassa.
Kesätyön ajankohta	sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Kyynämöinen (Uurainen) tai Konginkangas (Äänekoski)
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	https://account.jobportal.fi/tyopaikat/sf-caravan-keski-suomi-ry/67335/leirintaaluetyontekija/1
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Jouni Hirvonen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405230642
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	info@kskaravaanarit.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Viitasaaren 4H-yhdistys ry
Kesätyön kunta	Viitasaari
Yhdistyksen www-sivu	www.viitasaari.4h.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	www.facebook.com/Viitasaaren4Hyhdistys
Yhdistyksestä lyhyesti	Viitasaaren 4H-järjestää kerhoja ja kursseja sekä tapahtumia paikallisille lapsille sekä nuorille. Nuorille tarjoamme mielenkiintoisia työelämään ja yrittäjyyteen valmistavia kursseja ja koulutuksia. Valmennamme myös nuoriatyöelämäntaitoihin sekä välitämme kesätöihin Tutustu työelämään ja tienaa -mallin mukaisesti 2vk kesätyöjaksoille paikallisiin yrityksiin. Perustamalla oman 4H-yrityksen voivat nuoret tienata itse omaa rahaa ja toteuttaa unelmiaan.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Kesän päiväleirit ovat yksi tärkeimmistä toiminnoistamme. Kesäleirit alkavat heti koulujen päätyttyä ja kestävät kolme viikkoa. Leirit on suunnattu 1-3 lk oppilaille. Toimintamme helpottaa perheiden arkea tarjoamalla innostavan ja turvallisen ympäristön viettää ensimmäisiä kesälomaviikkoja, jolloin useiden lasten vanhemmat ovat töissä ja perheillä olisi muuten vaikeuksia järjestää lapsille turvallista seuraa työpäivän ajaksi. Päiväleirit teemoitetaan ruoka-, metsä- ja luonto sekä kädentaitoiheisiksi. Päiväleiriviikot ovat viisipäiväisiä, lukuun ottamatta juhannusviikkoa, joka on neljäpäiväinen. Päiväleirit toimintaa on, joka päivä viiden tunnin ajan. Päiväleirillä tarjotaan, joka päivä lämmin ateria sekä välipala.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Leirin apuohjaaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Haemme kesäleireille apuohjaajia. Kesäleiri on päiväleiri, jossa leikitään, ulkoillaan, askarrellaan ja touhuillaan monenlaista mukavaa puuhaa. Apuohjaajaa ohjaa ja valvoo lapsia päivän aikana yhdessä toisten ohjaajien kanssa.
Eduksi katsotaan	Hakemamme henkilö pitää lasten kanssa touhuamisesta, on reipas ja omaa hyvät sosiaaliset taidot.
Kesätyön ajankohta	5.6.2023-16.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Viitasaaren nuorisotalo
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	viitasaaren4h@4h.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Saara Karhu
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405331587
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	viitasaaren4h@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Viitasaaren Viesti yleisurheilujaosto
Kesätyön kunta	Viitasaari
Yhdistyksen www-sivu	www.viitasaarenviesti.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	viitasaarenviestiyu
Yhdistyksestä lyhyesti	Viitasaaren Viestin yleisurheilujaosto on urheiluseura. Liikutamme monen ikäisiä lapsia läpi vuoden ja järjestämme monenlaista toimintaa ja kilpailuja.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Viitasaaren Viesti on urheiluseura, johon yleisurheilujaosto kuuluu. Liikutamme ison joukon Viitasaarelaisia lapsia ja nuoria läpi vuoden ja etenkin kesäisin urheilukoulu on suosittu. Urheiluseura työllistää kerhoihin monta nuorta ohjaajaa.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Urheilukouluohjaaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Urheilukouluohjaajan tehtävänä on suunnitella ja pitää tavoitteellista ja suunnitelmallista urheilukoulua nuorille ja leikinomaista liikuntatoimintaa lapsille. Lisäksi urheilukouluohjaaja osallistuu seuraan muuhun toimintaan, kuten kilpailuiden järjestämiseen.
Eduksi katsotaan	Liikunnallisuus, halu olla lasten ja nuorten kanssa, innostuneisuus, iloisuus, iloinen asenne
Kesätyön ajankohta	1.6.2023-31.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Viitasaari
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	marika.hamalainen@viitasaari.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Marika Hämäläinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400-414094
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	marika.hamalainen@viitasaari.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	ViaDia Viitasaari ry
Kesätyön kunta	Viitasaari
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	ViaDia Viitasaari ry Facebook /Instagram
Yhdistyksestä lyhyesti	Teemme Viitasaaarella diakonia työtä ja jaamme ylijäämä ruokaa kahdesti viikossa,
Muuta oleellista yhdistyksestä	Toimimme yhdessä Vapaaseurakunnan ja muiden paikkakunnan seurakuntien kanssa.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäapulainen
Tehtävänkuvaus	Kahvilassa auttaminen, kahvinkeitto, tarjoilu, siivousta, tiskaus ja järjestelyä.
Eduksi katsotaan	Erilaisten ihmisten kanssa toimeen tuleva
Kesätyön ajankohta	Sovitaan erikseen
Kesätyön tarkempi sijainti	Isoahontie 4 Viitasaari
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	pekkajute@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Sinikka Puhilas
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0400417897
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	sinikka.puhilas@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Äänekosken Urheilijat ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	https://www.aanekoskenurheilijat.fi/
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/aanekoskenurheilijatry
Yhdistyksestä lyhyesti	Äänekosken Urheilijat tarjoavat eri ikäisille mielekkäitä liikuntaharrastusmahdollisuuksia. Vuosittain seurassamme liikkuu viikoittain yli 350 harrastajaa.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäurheilukoulujen ohjaaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Tehtäviin kuuluu lasten kesäurheilukouluryhmien ohjaaminen, sekä tuntien valmistelu.
Eduksi katsotaan	Oma liikuntaharrastuneisuus ja innostus ryhmien ohjaamiseen. Valmius osallistua urheilukouluohjaajan koulutukseen erikseen sovittavana ajankohtana.
Kesätyön ajankohta	Jaksotetusti kesäkuun aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Römminkatu 22, 44100 Äänekoski
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	henna.salonvaara.au@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Henna Salonvaara
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0449851139
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	henna.salonvaara.au@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Äänekosken Huima ry juniorijalkapallo
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	www.huimajuniorijalkapallo.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	huimajuniorijalkapallo
Yhdistyksestä lyhyesti	Juniorijalkapallo tarjoaa mielekästä toimintaa eri ikäisille jalkapallon pelaajille ja ryhmille. Aktiivisen joukkuevoiminnan lisäksi lapsia ja nuoria liikutetaan erilaisien turnauksien, leirien sekä tapahtumien avulla. Hallittua hauskuutta, hyväksyntää ja huolenpitoa toimivat Huiman juniorijalkapallon arvoina.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Juniorijalkapallo on seudun suurin junioriliikuttaja, lisäksi viime vuonna kaikkien rekisteröityjen pelaajien määrä nousi yli 500.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apulainen turnauksessa sekä leirillä
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijä toimii apulaisena junioriturnauksen valmisteluissa sekä itse turnauksessa. Lisäksi kesätyöntekijä on apulaisena kesäkuun leirillä kahtena päivänä, tehtävinä avustaa ruokailussa/tarjoilussa sekä ohjelmassa.
Eduksi katsotaan	iloinen asenne lasten kanssa toimimiseen, hyvät sosiaaliset taidot sekä oma-aloitteisuus katsotaan eduksi.
Kesätyön ajankohta	kesäkuu
Kesätyön tarkempi sijainti	Liikuntapuisto Äänekoski, juniorijalkapallon toimisto Koskikeskus
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	www.huimajuniorijalkapallo.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Minna Porrassalmi
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 5763552
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	minna.porrassalmi@huimajuniorijalkapallo.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Suopartio ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/suopartio
Yhdistyksestä lyhyesti	Suopartio on vuonna 1937 perustettu sekalippukunta Äänekosken Suolahdessa. Aktiivista toimintaa on edelleen viikoittain kolmelle eri ikäkaudelle. Lisäksi osallistumme esimerkiksi kesäisin isoille, valtakunnallisille leireille. Viimeisimpänä viime kesänä järjestetty Kajo.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	kiinteistöhoitaja (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Työtehtäviin kuuluu erilaiset kunnostustyöt leiripaikallamme Myllyharjulla, Sumiaisten Vihijärvellä.
Eduksi katsotaan	partioharrastus
Kesätyön ajankohta	kesä-heinäkuu
Kesätyön tarkempi sijainti	Sumiaisten Vihijärvi
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	suopartio1937@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Heini Tarvainen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0407560835
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	tarvainen.heini@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Äänekosken 4H-Yhdistys ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	www.aanekoski.4h.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/4haanekoski
Yhdistyksestä lyhyesti	Äänekosken 4H-Yhdistys järjestää ympäri kaupunkiamme kerhoja, leirejä, retkiä ja teemapuuhapäiviä. Yli 13-vuotiaille tarjoamme koulutuksia, töitä työpalvelumme kautta sekä mahdollisuuden 4H-Yrittäjyyteen. Olemme lapsia ja nuoria varten!
Muuta oleellista yhdistyksestä	Toimimme koko Äänekosken kaupungin alueella huomioiden keskustaajamat ja viheralueet. Olemme uskonnollisesti ja poliittisesti sitoutumattomia. Toimintaamme ovat tervetulleita kaikki!
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesätyöntekijä
Tehtävänkuvaus	Äänekosken 4H:ssa pääset kokeilemaan leiriohjaajana toimimista kesäleirillämme. Lisäksi pääset lähelle kierrätyksen maailmaan ja tekemään maapallostamme astetta puhtaamman paikan tyhjentäessämme metalliromunkeräyspisteitä.
Eduksi katsotaan	hyvät vuorovaikutustaidot ja uskallus heittäytyä lasten kanssa touhuamiseen. Myös idearikkaus toiminnan suunnittelussa on eduksesi. Työtehtävät edellyttävät kohtalaista fyysistä kuntoa ja avoin asenne erilaisiin tehtäviin on plussaa.
Kesätyön ajankohta	Viikko 25 sekä viiko 26 tai 27
Kesätyön tarkempi sijainti	Osa työstä tehdään yhdistyksemme toimistolla Suolahdessa, Leiri pidetään Kangaslammen leirikeskuksessa Vihijärvellä
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Kesäreportteri
Toisen kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänkuvaus	Kesäreportterina pääset suunnittelemaan ja toteuttamaan viestintää yhdistyksemme toiminnasta. Pääpainopisteenä tehtävänäsi on käydä tutustumassa yhdistyksemme kautta työllistyneiden nuorten työtehtäviin ja itsensä 4H-yrittäjänä työllistäviin nuoriin ja tuoda heidän tarinoitaan esiin. Viestinnän tulisi olla mahdollisimmat kattavasti ihmisiä tavoittavaa ja eduksi katsotaan niin juttujen kirjoittamisen taito kuin somen hallinta.
Eduksi katsotaan	tekstien kirjoittamisen taito, uteliaisuus uusia asioita kohtaan ja asioiden näkeminen usealta kantilta sekä sosiaalisen median käytön osaaminen. Sosiaalisia taitoja tarvitset uusien ihmisten lähestymiseen ja kohtaamiseen.
Kesätyön ajankohta	Työn ajankohdat soviteltavissa hyvien haastateltavien saavutettavuuden mukaan. Työ painottuu kesäkuulle.
Kesätyön tarkempi sijainti	Päätukikohta Suolahdessa yhdistyksen toimistolla. Työ vaatii kuitenkin liikkumista haastateltavien luokse. (Tähän saat apua yhdistyksestä)
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	https://aanekoski.4h.fi/nuorille-toita/tyonhaku-nuorille/hakulomake/
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Emma Pellinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 356 3608
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	emma.pellinen@4h.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Konginkankaan kotiseutuyhdistys Kömin Kilta ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	www.konginkankas.fi/komin-killta
Yhdistyksen Facebook-sivu	
Yhdistyksestä lyhyesti	Kömin Kilta ry tallentaa paikallishistoriaa, tekee julkaisuja ja pitää näyttelyitä museollaan kesäisin sekä järjestää paikallistapahtumia.
Muuta oleellista yhdistyksestä	
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	näyttelyavustaja
Tehtävänkuvaus	näyttelyn rakentamisessa avustaminen, opastehtäviä
Eduksi katsotaan	avoin aloitteellinen asenne ja palvelumieli
Kesätyön ajankohta	16.6. - 30.7. 2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Kirkkotie 2, 444000 Konginkangas
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	marjatta.huhta@outlook.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Marjatta Huhta
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	050 5973257
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	marjatta.huhta@outlook.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Äänekosken katulähetys ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	www.aanekoskenkl.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/aanekosken.ry
Yhdistyksestä lyhyesti	Äänekosken katulähetys työllistää ja valmentaa seudun pitkäaikaistyöttömiä. Yhdistys ylläpitää Ekocenter- kierrätysmyymälää ja Kotikisällit kiinteistöhoitopalvelua.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Meillä kaikki työntekijät ovat tasa-arvoisia ja yhdenvertaisina mukana työyhteisössä. Meillä on nollatoleranssi kiusaamiselle, syrjinnälle ja päihteitten käytölle
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Ekocenter-työntekijä (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Kierrätysalan tehtävät: asiakaspalvelu, kierrätystavaran vastaanotto ja käsittely, myymälän ylläpito, järjestely ja siivous sekä asiakaspalvelu
Eduksi katsotaan	Motivaatio ja kiinnostus kierrätysalasta, sosiaalisuus ja oma-aloitteisuus, ahkeruus ja täsmällisyys.
Kesätyön ajankohta	1.6.2023 - 31.7.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Rautatienkatu 50, Äänekoski
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	aanekoskenkl@aanekoskenkl.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Niina Kauppinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0403515465
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	niina.kauppinen@aanekoskenkl.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Vanhan Äänekosken Kotiseutuyhdistys ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	www.vaksy.com
Yhdistyksen Facebook-sivu	ei ole
Yhdistyksestä lyhyesti	Vanhan Äänekosken Kotiseutuyhdistys on perustettu v.1962 ja toimii koko Äänekosken alueella. Jäseniä n. 150. Yhdistys on kerännyt vuosien mittaan laajan seudullisen esine- ja valokuva-kokoelman, sekä mittavan arkistoaineiston. Vanhaa museotilaa ei ole voitu pitää avoinna vuosikausiin sen esteellisyyden ja vesivuoto-ongelmien takia. Yhdistys on saanut v 2021 uuden museotilan, johon on vuoden 2022 rakennettu museonäyttely Leader-Viisararin tuella ja museosuunnittelija Lassi Lintusen sekä yhdistyksen hallituksen yhteistyöllä. Uusi Museo Väksy avasi ovensa 12-2022 ja on saanut yleisöltä hyvän vastaanoton.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Yhdistys on kamppailut tilaongelman kanssa vuosia. Nyt Uusi museo on virkistänyt yhdistyksemme toimintaa ja tehnyt kotiseututyötä alueella aikaisempaa näkyvämmäksi. Myös suuri joukko aktiivisia talkoolaisia on ollut mukana Uuden Museon rakentamistyössä. Yhteistyötä koulujen kanssa aloitellaan museokäyntien osalta. Jäsenistöä on tullut lisää ja tekemisen vire on hyvä.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	avustava museotyöntekijä /harjoittelija (2 paikkaa)
Tehtävänkuvaus	Ensisijaisesti asiakastyötä, jossa työskentely tapahtuu pääosin museon aukioloaikoina.lipunmyynnissä. Työntekijä myös opastaa kävijöitä tarvittaessa museon tiloissa, vaikkei varsinaisesti toimi museo-oppaana.
Eduksi katsotaan	Oma-aloitteisuus ja kyky itsenäiseen työskentelyyn. It- taidot museon Av-laitteiden käyttöön liittyen katsotaan eduksi.
Kesätyön ajankohta	sovitaan erikseen, ajoittuu kesäkuukausiin (6-8/2023)
Kesätyön tarkempi sijainti	Katvelankatu 11 44200 Suolahti
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	satu.auvinen@elisanet.fi
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Satu Auvinen
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	0405492102
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	satu.auvinen@elisanet.fi

Yhdistyksen virallinen nimi	Äänekosken Huima ry
Kesätyön kunta	Äänekoski
Yhdistyksen www-sivu	www.huima.org ja www.huimabasketball.fi
Yhdistyksen Facebook-sivu	https://www.facebook.com/groups/428139630859187/?ref=share
Yhdistyksestä lyhyesti	Äänekosken Huima on liikuttanut eri ikäisiä harrastajia jo vuodesta 1904. Näistä nuoria harrastajia on lähes 500. Huiman juniorikoripallo on yksi yhdeksästä Huiman lajijaostosta, jonka toiminta keskittyy alle 18-vuotiaisiin lapsiin ja nuoriin sekä heidän tukemisensa koripalloharrastuksen parissa. Huiman koripallossa on mukana paljon eri-ikäisiä junioreita aina 5-6 vuotiaista Lauri Markkasen koriskoululaisista MU 16-sarjaa pelaaviin nuoriin.
Muuta oleellista yhdistyksestä	Äänekosken Huima ry on tunnettu pitkän linjan liikunnan edistäjä Keski-Suomessa. Sen aktiiviset lajijaostot ja lukuisat vapaaehtoiset toimijat pitävät yllä ja kehittävät lasten ja nuorten harrastustoimintaa Keski-Suomessa. Äänekosken juniorikoripallon toimintaa kehitetään aktiivisesti osana pääseuran toimintaa. Nuorten harrastamisen tukena toimii juniorikoripallossa osa-aikainen työntekijä sekä lukuisa joukko vapaaehtoisia valmentajina ja muuten vapaaehtoisina toimijoina.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Apuohjaaja
Tehtävänkuvaus	Kesätyöntekijä on mukana Huiman juniorikoripallon kesäharjoittelussa ja tehtävät ovat - nuorempien koripalloa pelaavien kesäharjoitusryhmissä mukana apuohjaajana varsinaisen ohjaajan apuna - koripalloseuran toiminnan yleisapuna toimiminen - koripallovälineiden kunnan tarkistaminen - koripallovälineiden siivousta ja tarvikkeiden nimeäminen
Eduksi katsotaan	Tehtävä vaatii: - harrastuneisuutta - sosiaalisuutta ja ulospäinsuuntautuneisuutta - yhteistyötaitoja
Kesätyön ajankohta	5-18.6.2023
Kesätyön tarkempi sijainti	Äänekosken liikuntatalo ja Pankkari Areena.
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	timo.strickling@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Timo Strickling
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 730 1064
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	timo.strickling@gmail.com

Yhdistyksen virallinen nimi	Sumiaisten Aittatorin Ahertajat ry
Kesätyön kunta	Äänekoski Sumiainen
Yhdistyksen www-sivu	
Yhdistyksen Facebook-sivu	Facebook Sumiaisten Aittatori
Yhdistyksestä lyhyesti	Vanhassa aittarakennuksessa on kesäisin suoramyyntinä herkullisia leivonnaisia, käsitöitä ja luonnontuotteita. Niiden takana on joukko sumialaisia ja lähiseudun ihmisiä ja yrityksiä. Aukiolo kolmena päivänä viikossa (to - la)
Muuta oleellista yhdistyksestä	Aittatori on toiminut kesäisenä suoramyyntipisteenä jo 33 vuoden ajan. Työllistänyt useiden vuosien ajan 4H-nuoria myyntityöhön.
Kesätyöntekijän suunniteltu tehtävänimike	Myyntityön apulainen
Tehtävänkuvaus	Erityisesti leivonnaisten ja kahvin myynnissä tarvitaan apuvoimia varsinkin aamupäivisin, jolloin asiakkaita liikkuu eniten. Myös myymälän ja pihamaalla olevien kasvistelupöytien siistinä pitämiseen tarvitaan apua.
Eduksi katsotaan	Reippaus, ystävällisyys ja täsmällisyys = asiakaspalveluhenkisyys
Kesätyön ajankohta	6.-22.7. välisenä aikana
Kesätyön tarkempi sijainti	Sumiaisraitti 37, 44280 Sumiainen
Sähköposti / www-osoite kesätyöhakemuksille	ainolepanjuuri@gmail.com
Lisätietoja tarvittaessa / nimi	Aino Lepänjuuri
Lisätietoja tarvittaessa / puhelin	040 8209076
Lisätietoja tarvittaessa / sähköposti	ainolepanjuuri@gmail.com